

Søker-enhetens navn	Tittel på prosjektet	Målsetning (Søkerens egne formuleringer)	Vurdering	Innvilget sum	Søknads-sum
Alver kyrkjelege fellesråd	Møteplassen for ungdom i Knarvik	Hovudmålet med prosjektet er å motverke einsemd og utanforskap blant ungdom i regionsenteret Knarvik i Nordhordland.	Ut fra den totale økonomiske rammen, nådde ikke søknaden opp i konkurransen med andre søknader.	0	166500
Andebu diakonitvalg	"Passasjen" (et lavterskeltilbud)	Vi ønsker å arrangere "Åpent hus" kalt "Passasjen" en lørdag i måneden fra kl.17.30 - kl.20.30 på Andebu Menighetshus. (felles storstue for gamle Andebu kommune). Vi ønsker at tilbudet skal ha en sosial vinkling, men at det også blir et tilbud om åndelig påfyll for dem som ønsker det. Målet er å starte opp allerede i September 2021.Ved dette ønsker vi å Motvirke ensomhet hos voksne Nordmenn og nye landsmenn (avverge utenforskap) ved å danne en møteplass en lørdagskveldene. Drømmen er å få til flere undergrupper (se videre) samt motivere til å knytte kontakter for så å skape flere møteplasser. Målet er også å lage et inkluderende ferietilbud (ta hensyn til handicap) da mange ikke har noen å feriere med.Vi ønsker en enkel "cafe" med diverse mat og drikke, litt program/quiz i bakhånd. Vi ønsker av og til å arrangere konserter, invitere foredragsholdere osv. De siste 45 min. av kvelden skal være en stund for lystenning, andakt/ord for kvelden, sang m.m. Dette tror vi vil muligens foregå i nabo-salen. De som ikke ønsker denne delen av programmet, kan med god samvittighet få gå.	Ut fra den totale økonomiske rammen, nådde ikke søknaden opp i konkurransen med andre søknader.	0	100000
Ask Menighetsråd	Etter Skoletid kor 4. til 7. klasse	Skape en sosial møteplass etter skoletid for barn /ungdom på mellomtrinnet på barneskolen. Samtidig koble dette mot sang/koraktivitet som vi mangler i Ask Menighet,	Søknaden faller utenfor kriteriene	0	60000

Borgestad Menighet	Salongkvelder	Målet med dette prosjektet er å nå nye grupper i vårt sogn, med tilbud som treffer en bredere målgruppe. Borgestad Sogn har ca. 6000 medlemmer, men ca. 40 eldre er faste kirkegjengere. Dette ønsker vi å gjøre noe med. Vi arbeider med et nytt "spor" i kirken, der vi prøver å tenke nytt og kreativt. Salongkvelder er en del av den satsningen,	Ut fra den totale økonomiske rammen, nådde ikke søknaden opp i konkurransen med andre søknader.	0	150000
Brattvåg sokn	Fellesskap i sentrum	Å nå personer i lokalsamfunnet som har opplevd at dei vanlege tilboda har vorte endra eller borte ved pandemien. Å skape fellesskap der ein kan senke skuldrane og vere til saman med andre og gjerne finne nye vener. Dette vert fellesskap for ulike grupper som har ulike behov. Der ein kan dele og støtte kvarandre gjennom sosialt samver, nærleik, tryggleik, håp og glede.	Ut fra den totale økonomiske rammen, nådde ikke søknaden opp i konkurransen med andre søknader.	0	450000
Brumunddal/V eldre menighet	Tilbud om medisinsk yoga i forkant av ukentlig "Åpen kirke"	Vi har en målsetting om å bygge menighet, og i tillegg legge til rette for å møte utfordringer som har blitt forsterket etter pandemiens inntog. Vårt hovedmål er å skape en god og trygg fellesskapsarena med et attraktivt og meningsfylt innhold. Å gjøre kirkerommet mer tilgjengelig gjennom spesifikt å ta i bruk medisinsk yoga er et av målene. Mediyoga er en forkortelse av medisinsk yoga, og betyr det samme. Vi ønsker å formidle en lavterskel profil både i forhold til økonomi og deltagelse, og fortelle omverden at vi som kirke er opptatt av hele mennesket.	Søknaden faller utenfor kriteriene	0	40000

<p>Bypresten i Sandnes under Sandnes kirkelige fellesråd</p>	<p>TRYGGE ROM</p>	<p>Bakgrunnen for prosjektet er samarbeidet Byprestene har hatt med Vågen vgs. I 17 år har skolen hatt det kunstneriske ansvaret med oppsettingen av Nærværforestillingene i Sandnes kulturhus før jul med musikk, dans og drama (tilsvarende fagkretsene på skolen) Alt overskudd går til Byprestenes arbeid i rusmiljøet i Sandnes. Vi byprester har vært på skolen og fortalt om arbeidet vårt, rusmiljøet og rusmidler. i 2020 hadde vi noen samtaler med ledelse og lærere omkring utfordringer til elevene blant annet knyttet til Coronapandemien, ensomhet, isolasjon og begrenset kontakt med andre elever både i skole og fritid. Elevene selv ytret ønske om å «ha noen trygge voksne å snakke med». Og da tenkte de ikke på de vanlige lærerne eller helsesøster, men noen utenfor skolen. Vi tok kontakt med rektorene på Sandnes og Gand vgs og de var like positive som Vågen til at vi kunne starte et arbeid med fokus på «livsmestring og rusforebygging» hvor vi stiller en hel stilling til disposisjon for skolens elever. Målsettingen er derfor å være tilgjengelige for elevene ute på gata og på skolene. Her skal det ikke være lange ventelister og heller ingen rapportering til verken skolene, foreldre eller politi. Vårt ønske er å fylle et tomrom hvor vår oppgave er å ha «TID TIL Å LYTTE» på historiene, utfordringene og drømmene. Områder ungdom er opptatt av slike som vennskap, mobbing, tunge tanker, fremtid, tro, stigma, skam, eksistensielle spørsmål, seksualitet, rus, sosiale medier og relasjoner vil være aktuelle samtaletema. Vi ønsker å være en lynavleder, medvandrer, fortrolig som kan gå noen skritt sammen med ungdommene og gi dem anledning til å lette på trykket og samtidig kanskje se nye muligheter. Viktigst av alt, at vi kan møte dem akkurat der DE er, og ikke der noen andre ønsker de skulle være. I tillegg vil vi bruke ressurser på å følge opp elevene i russetiden, spesielt i forbindelse med russetreffet i Kongeparken på Ålgård, bare et kvarters kjøring fra Sandnes, hvor det kommer flere tusen russ fra store deler av landet. Der ønsker vi å tilby et rusfritt treffpunkt for å kunne roe ned, slappe av og ta en prat. Samtalegrupper og litt aktiviteter/turer kan bli aktuelt. Men alt avhengige av elevenes ønsker og behov.</p>	<p>Ut fra den totale økonomiske rammen, nådde ikke søknaden opp i konkurransen med andre søknader.</p>	<p>0</p>	<p>540000</p>
--	-------------------	--	--	----------	---------------

Byåsen menighet	Ressursenter for frivillighet	<p>Hovedmålsetning: Byåsen menighet vil utvikle et ressursenter for frivillighet, gjennom å videreutvikle vårt lokale frivillighetsarbeid på en systematisk og sammenhengende måte. Byåsen menighet vil ha en kulturendring slik at det blir en større andel organiske frivillighet*, for å oppnå: flere frivillige gode felleskap som inkluderer flere at både den enkelte, menigheten og lokalsamfunnet får et løft at flere deltar i og identifiserer seg med Byåsen kirke, også de som har et mindre bevisst forhold til sin tro. «Byåsen kirke er kirka mi!» utvikling av samarbeidet med lokale aktører *Viser til rapport fra Kirkerådet 7/20, forskningsrapport Frivilligarbeid i kirken av VID og den nasjonale diakoniplan for den norske kirke, som alle peker på organisk frivillighet som viktig faktor for suksess i arbeidet.</p>	Ut fra den totale økonomiske rammen, nådde ikke søknaden opp i konkurransen med andre søknader.	0	450000
-----------------	-------------------------------	--	---	---	--------

Come Back Films AS I samarbeid med Vennesla menighet	Prestens hemmelighet	<p>INTRODUKSJON Sokneprest Gunstein Vetrhus (62) fortalte sin livshistorie i et portrett intervju i regional avisen Fedrelandsvennen for 2 år siden. Han stod frem om sitt liv som hemmelig homofil. Etter det har magasiner, ukeblader, og TV forsøkt å få biter av hans sterke livshistorie, men har sammen med sin nye mann og egne barn takket høflig nei. Regissør Steffan Strandberg har vært så heldig å få tillit hos Gunstein Vetrhus, som nå ønsker at hans liv skal fortelles på film. Gunstein sier: «Det kan være meningsfylt med tanke på hvor mange som sliter med å våge å være seg selv. Kanskje min historie kan hjelpe noen.» Steffan Strandberg er fra Vennesla, akkurat som Gunstein Vetrhus, og har tidligere regissert prisbelønte filmer. Han har en visjon og intensjon med filmen som gjør at Vennesla menighet mener dette kan bli en viktig film i arbeidet for bedre levekår for mennesker som identifiserer seg som LHBT. Vennesla menighet har arrangert messe for mangfold i 2020, og vil videre gjøre dette årlig, i forbindelse med Vennesla Pride. Menigheten ønsker å bidra til at filmen blir realisert, samt utvikle et veiledningshefte. Det overordnede målet er at alle menigheter i Norge skal få mulighet og bli inspirert til å vise filmen og benytte veiledningshefte på egne arrangementer og gudstjenester. Derfor er denne søknaden utviklet i samarbeid mellom regissør Steffan Strandberg og sokneprest Mari Sønnesyn Berg i Vennesla menighet. Det skal bli en dokumentar, hvor Gunsteins stemme kles med gamle bilder, filmopptak og tar oss med gjennom barndommen, tenårene, ekteskap, presteyrket, frem til i dag. SYNOPSIS Gunstein, født på 60 tallet, i et trygt hjem i ei industribygd med aktivt bedehusmiljø. Ble tidlig med i søndagsskolen, og fikk et nært forhold til Gud. Var med på å starte ungdomskor, hadde kristen vennegjeng, og jente-kjærester, men ble liksom ikke forelsket. Han følte på en annerledeshet. Når kameratene snakket om jenter, klarte han ikke rives med. Hørte om homofili, men så på det som unaturlig, syndig, og ba til Gud om helbredelse. Begynte på Menighetsfakultetet. Traff Siren, som han ble oppriktig forelsket i, og følte på lykken over at han likevel var som alle andre. De giftet seg, og fikk sitt første barn. Det var et lykkelig og nært ekteskap, men noe plaget Gunstein. Han kjente på sin legning, og gikk inn i en depresjon, følte på angst, og skam: Han var gift med Siren, blitt far</p>	Ut fra den totale økonomiske rammen, nådde ikke søknaden opp i konkurransen med andre søknader.	0	200000
--	----------------------	--	---	---	--------

<p>Der du bor - Telemark</p>	<p>Besøksvenn + TelefonVenn = sant. Mindre ensom, mer trygg - sammen.</p>	<p>Prosessmål: Å utvikle et nært samarbeid mellom lokal kirke og frivilligsentral/nærmiljøsender for å motvirke isolasjon og ensomhet gjennom besøkstjeneste og likemannsarbeid med telefon, fysiske møter og digitale hjelpemidler. Prosjekt mål 2 år: Styrke kirkens eksisterende diakonale besøkstjeneste gjennom utvikling av TelefonVenn.no som verktøy, bygge kompetanse og rekruttere både frivillige og brukere av tjenesten. Prosjektet utvikles første år som pilot i Gulset og Skotfoss Sogn / Gulset bydel i nært samarbeid med Klyve Bydel/Nenset og Gimsøy Sogn. 2. Prosjektår utvides til Siljan, Drangedal, Klevstrand/Porsgrunn og nærliggende bydelen/sogn Resultatmål: En modell og metode med gode verktøy for å forebygge og redusere isolasjon og ensomhet gjennom nært samarbeid mellom lokale kirker/sogn og frivilligsentraler.</p>	<p>Ut fra den totale økonomiske rammen, nådde ikke søknaden opp i konkurransen med andre søknader.</p>	<p>0</p>	<p>500000</p>
----------------------------------	---	--	--	----------	---------------

Eidskog kirkelig fellesråd	Hjertegruppa som rot for innovasjon	<p>Innovasjonsprosjektet «Hjertegruppa som rot for innovasjon» skal bidra til å realisere visjonen for den diakonale tjeneste i Eidskog og Vestmarka sokn lydende «Guds kjærlighet til alt og alle gjennom å være en synlig, raus og nærværende kirke». Prosjektet skal være et systematisk arbeid med retning mot hovedmålene i vår diakoniplan: 1. Være kirke for alle, også for dem som ikke oppsøker kirken 2. Bidra til å gjøre kirken relevant og troverdig i menneskers hverdagsliv og gudstjenesteliv 3. Styrke kirkens nærvær og rolle i nærmiljøet gjennom aktivt samarbeid og samskaping med andre lokale aktører 4. Gå i møte med lokale utfordringer og være etterspørselsorientert ved å vektlegge dialog og en lyttende holdning 5. Være medvandrere for hverandre i gjensidige og likeverdige relasjoner med mål om økt livsmestring for alle. «Hjertegruppa» i Eidskog består av representanter fra frivillige og ideelle organisasjoner samt kommunens administrasjon, i tillegg til kirken; daglig leder av Frivilligsentralen, leder av Bygdekvinnelaget, daglig leder av BUA/ frivillighetskoordinator i Eidskog kommune, en frivillig fra BUA/kirken, samt diakonen i Eidskog og Vestmarka sokn. «Hjertegruppa som rot for innovasjon» skal utvikle velferd ved å bruke samskaping og sosial innovasjon som arbeidsform, slik det fremkommer i veiledningsheftet «Vi gjør det sammen! Samskaping og sosial innovasjon med vekt på lokal diakoni» utgitt på oppdrag av Fagutvalget for diakoni i KA sektoren 2019. Bærekraftsmålene representerer en felles agenda for hjertegruppa, der mål 17: Samarbeid for å nå målene, viser hvordan vi må arbeide sammen mot felles mål for å bekjempe fattigdom, verne om alt liv og skape et bærekraftig samfunn for alle.</p>	Ut fra den totale økonomiske rammen, nådde ikke søknaden opp i konkurransen med andre søknader.	0	175000
----------------------------	-------------------------------------	---	---	---	--------

Fana sokn	Sorgarbeid. Kunstneriske uttrykk som livshjelp i møte med sorg.	Målsetting for prosjektet er å hjelpe mennesker videre i sorgen. Hovedmålet med å ta i bruk kunstneriske uttrykk som livshjelp i møte med sorg, er å bidra til at den enkelte i større grad skal få tilgang til egne følelser og ressurser. På denne måten vil det gi en større mulighet til å klare å bearbeide egen sorg. Tapet av en som står oss nær er ikke noe vi uten videre legger bak oss. Det finnes ingen fasit på hvordan sorg er, eller hva det vil si å sørge. For noen tar sorgen stor plass over flere år. Det kan da være behov for ekstra støtte og hjelp, for å komme videre i sorgprosessen. Per i dag gis det tilbud om en-en samtale til denne målgruppen. Men det er ikke alle som klarer å sette ord på egne følelser, verken overfor seg selv eller sammen med andre. Når ordene ikke strekker til, kan det være til hjelp å bruke kreative uttrykksformer for å få tilgang til viktig informasjon om egen sorg. Vi ønsker derfor å tilby kurssamlinger, der kreative uttrykk og maling blir tatt i bruk som livshjelp i møte med egen sorg. Som aktiv kultur- og samfunnsaktør har kirken ansvar og mulighet til å gi et allsidig tilbud over tid, til grupper som trenger hjelp og omsorg. Vi tenker at dette prosjektet kan bidra til å utvide tilbudet og kompetansen i et viktig arbeid. På sikt, kan det også gi et ressursgrunnlag for andre menigheter som ønsker å gi et tilsvarende tilbud.	Ut fra den totale økonomiske rammen, nådde ikke søknaden opp i konkurransen med andre søknader.	0	100000
Fjellhamar menighet	Tirsdag for alle	Vi søker midler til prosjektet "Tirsdag for alle". Denne tirsdagen vil være den rake motsetningen til den praksisen Fjellhamar menighet ble tvunget inn i da Covid-19-pandemien kom til Norge og til Lørenskog. Nå skal dørene åpnes. Alle skal være velkomne. Det skal yre av liv og kreativitet! Målsetningen for prosjektet er å bygge et inkluderende fellesskap på tvers av generasjoner og andre skillelinjer. Dette tror vi vil være med på å motvirke ensomhet og utenforskap, livsopplevelser som pandemien har vært med på å forsterke. Vi har som mål at terskelen for å komme skal være lav, og at prosjektet skal være med på å bygge bro mellom kirka og lokalsamfunnet. Vi vil skape en møteplass for kirkevante og mer kirkefremmede. Vi tror prosjektet vil skape tilhørighet og glede i menneskers liv. Visjonen for Fjellhamar menighet er «Levende tro og varme fellesskap». Denne fellesskapstirsdagen treffer kjernen av visjonen for menigheten. Tirsdag for alle skal være med på å realisere alle de fire pilarene i diakonien: Inkluderende fellesskap, nestekjærlighet, vern om skaperverket og kamp for rettferdighet. Hvordan dette vil skje skal vi komme tilbake til.	Ut fra den totale økonomiske rammen, nådde ikke søknaden opp i konkurransen med andre søknader.	0	500000

Foldnes sokn	Aktiv hverdag	Vi vil være en kirke for alle dager, gjennom å legge til rette for innovativ samskaping med en rekke aktører for å ivareta kirkens ansvar i møte med endringer i samfunnet. Vi ønsker å gi hjelp til selvhjelp gjennom aktiv deltakelse i oppgaver knyttet til kirkens nærområder; vedlikehold av tursti og badeplass, drive kafe, skape fellesskap og samtidig også en arena for samtale om de eksistensielle spørsmål.	Ut fra den totale økonomiske rammen, nådde ikke søknaden opp i konkurransen med andre søknader.	0	50000
Førde og Valestrand sokneråd	«Organisering og ledelse av innovasjon i kirkelig frivillighet i Førde og Valestrand sokn»	En målsetting vil være: Å prøve å skape og undersøke hvordan Førde og Valestrand menighet kan organisere og lede innovasjon av kirkelig frivillighet. Denne praksisen lokalt i menigheten vil vi gjøre i samarbeid med et doktorgradsprosjekt på VID (Tittel: Organisering og ledelse av innovasjon i kirkelig frivillighet) som nettopp arbeider med denne tematikken.	Ut fra den totale økonomiske rammen, nådde ikke søknaden opp i konkurransen med andre søknader.	0	150000
Førresfjorden menighet	2030	et spesielt fokus på unge voksne i alderen 20-30 år fram mot år 2030. Bevistgjørin av skaperverket, at vi står i en sammenheng med alt det skapte. At vi må ta vare på manifoldet i naturen. Vi er en truet jord som må ta raske, bærekraftige og målrettede valg for vår nåtid og vår framtid.	Ut fra den totale økonomiske rammen, nådde ikke søknaden opp i konkurransen med andre søknader.	0	250000

Førresfjorden menighet, Aksdal kyrkje og Førre kirke	Fritidshus Aksdal	Revitaliser en gammel barnehage til fritidshus i Aksdal. Et fritidshus som flyttes fra frakkagjerd fordi det skal være mere brukervennlig og tilgjengelig for flere ungdommer i kommunen. Jobbe med bærekraftsmålene som er nevnt over.	Ut fra den totale økonomiske rammen, nådde ikke søknaden opp i konkurransen med andre søknader.	0	300000
Fåberg menighet	Skulder ved skulder	At Kirken gjennom prosjektet "Skulder ved skulder", aktivt kan bidra til gode møter og konkret hjelp til mennesker bosatt i Lillehammer og evt. nabokommuner.	Ut fra den totale økonomiske rammen, nådde ikke søknaden opp i konkurransen med andre søknader.	0	500000
Gamlebyen og Grønland menighet	En sosial møteplass- En kirkebakke for alle!	Her ønsker vi å skape en sosial møteplass, bidra til en grønn lunge i asfaltjungelen og være med på å sy sammen nærområdets mange grønne prosjekter. Vi håper prosjektet vil engasjere og inspirere til flere oppgraderte grønne plasser i nabolaget, og at både måten prosjektet blir utført på og hvordan plassen blir bygd opp kan gjenbrukes som ide.	Ut fra den totale økonomiske rammen, nådde ikke søknaden opp i konkurransen med andre søknader.	0	200000

Gand menighet	Kafé Atrium	<p>Søknad om støtte til «Kafé Atrium» I Gand kirke skal vi høsten 2021 starte byggingen av et nytt atrium mellom kirkebygg og kontorbygg. Dette bygget vil vi markedsføre som en møteplass for lokalmiljøet. Derfor søker vi kr 500 000 i støtte til «Kafé Atrium», et pilotprosjekt i Sandved bydel. «Kafé Atrium» vil være et diakonalt prosjekt i Gand menighet med en tidsramme på ett år. Der vi vil fordele søknadsmidlene på kr 200 000 til innredning og interiør av kaféen og kr 300 000 til drift av kaféen gjennom hele prosjektperioden. Driftsmidlene vil i hovedsak brukes til å lønne en person som kan drifte og koordinere frivillige medarbeidere i kaféen. Prosjektet er forankret i Gand menighetsråd og i menighetens visjon og verdier, som sier at vi vil være en utadvendt menighet som er tilstede og involverer oss i lokalmiljøet. I Gand sokn er det 12 600 medlemmer (2021) fordelt på menighetene Gand, Ganddalen og Julebygda. Gand kirkes lokalmiljø er Sandved bydel. Den ligger sørvest i Sandnes by og teller 6227 innbyggere (2018).. Bydelen har idrettshall, barne- og ungdomsskole, park og sykehjem. Gand kirke ligger midt i bydelen og dens beliggenhet gjør den til et naturlig samlingspunkt for bydelen. Derfor ønsker vi støtte til prosjekt «Kafé Atrium»:</p> <ul style="list-style-type: none"> •Vi vil forhindre ensomhet og utenforskap. Under Covid-19-pandemien har vi sett at folk i bydelen savner sosiale møteplasser. Mange er ensomme og kjenner på utenforskap og pandemien har forsterket dette. Kommunen har også vedtatt å legge ned dagsenteret på det lokale sykehjemmet og flere eldre mister et viktig tilbud i lokalmiljøet og står i en sårbar situasjon. Vi ønsker kaféen skal være et sted der ensomme kan finne fellesskap i bydelen. •Vi vil skape noe sammen.. Det vil være naturlig å samarbeide både med kommunale og frivillige aktører ved å involvere dem til samskaping i prosjektet. Aktuelle samarbeidspartnere er Crux oppfølgingsenter, KIA – kristent interkulturelt arbeid, KFUK-KFUM-speidere og Sandnes kommune gjennom eldrearbeid og flerkulturelt arbeid. Vi ønsker disse skal være med å utforme innholdet i prosjektet ved å arrangere treffpunkter og arrangementer i «Kafé Atrium.» •Vi vil engasjere til frivillighet. Byggeprosjektet av atrium innebærer mye frivillig innsats. Flere ulike entreprenører er med i byggeprosessen og 30 personer har sagt seg villig til dugnadsarbeid i denne prosessen. Vi ønsker å videreføre, 	Ut fra den totale økonomiske rammen, nådde ikke søknaden opp i konkurransen med andre søknader.	0	500000
---------------	-------------	---	---	---	--------

Gimsøy og Nenset menighet	Den verdensvide lokalkirke – en uforløst ressurs	Bygge broer og videreutvikle samarbeidet mellom Nærmiljøsentral, frivilligsentral, åpen barnehage og menighet slik at flere kan føle tilhørighet, bidra og bli del av et større fellesskap. Slik kan vi danne arenaer for samskaping der forskjeller og ulikhet utjevnes og man jobber sammen for et bedre lokalmiljø og en lokalkirke som betyr noe for de som bor i bydelen. I vår bydel har vi mange flerspråklige som ønsker tilknytning til lokal kirke og en større sammenheng.	Ut fra den totale økonomiske rammen, nådde ikke søknaden opp i konkurransen med andre søknader.	0	50000
Girku SOS (Kirkens SOS)	Nord-Samisk meldingstjeneste i Kirkens SOS	Opprette en Nord-Samisk meldingstjeneste for samiskspråklige mennesker i livskrise. Forebygge selvmord.	Ut fra den totale økonomiske rammen, nådde ikke søknaden opp i konkurransen med andre søknader.	0	100000
Gjerdrum og Heni menighet	Sorgstøtte for etterlatte etter leirskredet	Å skape et fellesskap for de som mistet sine nærmeste i leirskredet i Gjerdrum. Ved å samle alle de nærmeste pårørende, vil vi legge til rette for veiledede sorggrupper som kan fortsette digitalt etter hjemreise.	Søknaden faller utenfor kriteriene	0	70000
Gjesdal kirkelige fellesråd	Lunsj&Lekser	Bedre livssituasjonen til sårbare barn og unge etter pandemien. Skape møteplass med varmt måltid, leksehjelp, respekt og omsorg.	Ut fra den totale økonomiske rammen, nådde ikke søknaden opp i konkurransen med andre søknader.	0	

Grim Kirke	Etter skoletid	Ungdataundersøkelsen for Kristiansand i 2019 viser at 22% oppgir å være «ganske mye» eller «veldig mye» plaget av ensomhet. Gjennom "etter skoletid" ønsker vi, at bidra til at minske ensomheten blant ungdommen i Kristiansand.Vi ønsker at bidra til: Bedre psykisk helse, relasjonsbygging med trygge voksne, mindre radikaliserings og toleranse overfor andre. Målsettingen blir da at skape et sunt og trygt miljø for ungdommen. Det er vanskelig at gi en konkret målsetning, ettersom ensomhet og psykisk helse er vanskelig at måle. Da blir vor målsetting at om brukerne av dette tilbudet holder på med at delta. Å oppleve eierskap til et lokale og tilhørighet i et miljø	Ut fra den totale økonomiske rammen, nådde ikke søknaden opp i konkurransen med andre søknader.	0	108000
Grødem menighet. v/Liv Helene Austbø	"Me fikse D"	Randaberg og Grødem menigheter søker om tilskudd til prosjektet "Me fikse D". Her ønsker vi å fikse sykler skate Board, gressklippere. Vi ønsker å ha fokus på re design og gjenbruk, Gjennom prosjektet ønsker en å legge til rette for nye møteplasser i kommunen. Alle tilbudene skal drives av frivillige i samarbeid med kirkens Diakon. . Alle møteplassen har et mål om å bidra til kulturelt mangfold, fremme dialog og motvirke rasisme, diskriminering og hatefulle ytringer. Aktivitetene vil også gi påfyll av kunnskap og kompetanse, mestring og tilhørighet. Varierte møteplasser er sentralt i forebyggende psykisk helsearbeid.Samskapning og Sosial innovasjon er ord som er viktige. Det å ha samarbeid med kommune, frivillige aktører som Helselaget, Sanitetsforeningen og kirke Prosjektet har fire planlagte aktiviteter som en ønsker å starte opp med i Randaberg sentrum. De fire aktivitetene er er under paraplyen "Me Fikse D"SykkelreprasjonRe designungdomskafe Kafe, hengeplass for ungdom	søknaden faller utenfor kriteriene	0	43000
Hasle menighet	Tospråklig dialogprosjekt	Diakonene i Hasle (u.t. Renate Egeberg-Jensen) og Sinsen menigheter (Camilla Juell) og prest i Sofienberg og Paulus menighet (Jan Helge Josefsen), heretter H3, er av Oslo bispedømme utpekt til å utvikle kirkelig nærvær i Hovinbyen i sine stillinger, i felles samarbeid. Hovinbyen er et stort geografisk område som strekker seg over flere prosti- og soknegrenser i Oslo. Området utbygges i høyt tempo med tusenvis av nye innbyggere de kommende årene, uten at religiøse hus eller kulturelle og sosiale møtesteder har fått tilstrekkelig plass i byutviklingen. Målsettingen er å utvikle et felles møtepunkt for dialog mellom mennesker med ulike bakgrunner, språk og erfaringer (se nedenfor).	Søknaden faller utenfor kriteriene	0	50000

Haugesund, Tysvær, Karmøy, Bokn og Utsira kirkelige fellesråd	"Sammen på Haugalandet " Guds ord til alle.	"Sammen på Haugalandet" Guds ord til alle.	Ut fra den totale økonomiske rammen, nådde ikke søknaden opp i konkurransen med andre søknader.	0	500000
Hauketo prinsdal menighet	Kirkeparken	Vi ønsker å ta kirken og noe av kirkens budskap ut av kirken og til området rundt kirken. Ideen er på bruke symboler som er meningsfulle i en kristen sammenheng men som også er åpne nok til å kommunisere bredere. Skulpturene/installasjonene er laget slik at folk kan oppleve dem med kroppen, se på, ta på, gå på, sitte på. I vår visjon sier vi at kirken skal være møtested for fellesskap, vekst og hvile blant mennesker i Hauketo og Prinsdal. Denne parken er en fysisk visualisering av strategien ved å lage en park som inneholder 4 elementer, en husskulptur laget av et gammelt dødt tre, som står ved parkeringsplassen. En ålle av marktegl som synliggjør en ålle av trær, på marktegl vil det være en glasure i blåtoner som symboliserer rennende vann, levende vann. Bak kirken er det planlagt en labyrint som man kan gå, en reise mot et sentrum. Men det er en reise som tar oss ut på en vandring hvor retningen hele tiden endres og vi snirkler oss avgårde inn mot og bort fra sentrum. Labyrinter som dette har en gammel tradisjon i kirken og det brukes også av mange til et hjelpemiddel i bønn. Foran hovedinngangen er det planlagt et stille, kontemplativt sted med oppmurte benker og en båtskulptur. Stedet ligger slik at det mottar ettermiddags og kveldssol. Alt i alt er tanken at vi ønsker at virkeområdet får tydeligere steds-kvaliteter, kvaliteter som gjør at man ønsker å dra til stedet, oppleve, se og bruke stedet.	Ut fra den totale økonomiske rammen, nådde ikke søknaden opp i konkurransen med andre søknader.	0	225000

Hole menighet	Band for ungdom	Vi vil få flere ungdommer til å engasjere seg i kirka. I dag har vi lite aktivitet i Hole kirke av ungdom, utenom konfirmasjonsundervisningen. Målet er å lage et samlingspunkt for ungdom (gutter og jenter) som også kan ha en synergieffekt med andre aktiviteter i kirka. Tanken er å lage et band som på sikt kan blant annet delta i gudstjenester og hjelpe et barnekor vi driver i kirka. Gjennom tett oppfølging av en faglig en kvalifisert musikkpedagog er målet at gruppen skal være mer eller mindre selvdrevne etter endt prosjekt på ett år.	Ut fra den totale økonomiske rammen, nådde ikke søknaden opp i konkurransen med andre søknader.	0	135000
---------------	-----------------	--	---	---	--------

Hole menighetsråd	Livsglede og livskvalitet for eldre på institusjon	<p>Mål: Bidra til livsglede og livskvalitet for eldre på institusjon. Prosjektet har som mål å følge opp intensjoner og forventninger til samhandling og samskaping som er beskrevet i «Morgendagens omsorg» (Stortingsmelding 29 (2012/13)). Særlig skal prosjektet arbeide med hvordan kirkas diakoni kan arbeide innen programmet «Livsgledehjem», som er én av de nasjonale strategier for økt frivillighet, samhandling og samskaping i eldreomsorgen (St.meld 29, punkt 4.5). Det innovative ved dette prosjektet er at kirkas diakoni aktivt søker rollen som sam-aktør inn mot et nasjonalt definert programområde, Livsgledehjem. I dette prosjektet vil ikke kirkas diakoni bare ha rollen som invitert gjest som på egne premisser kommer for å utfylle et allerede etablert program, men vil være sam-aktør og i avtaleform utvikle det potensialet til økt livsglede og livskvalitet som ligger i Livsgledehjem. Et delmål ved prosjektet er at det skal bidra til i større grad å orientere diakonien mot det allmenne og de livsvilkår som er gitt på stedet. Å være sam-aktør i samhandling og samskaping lokalt vil tydeliggjøre diakoniens mål om å gå inn i de gitte samfunnsforhold og arbeide for livskvalitet der og da. Prosjektet knytter seg direkte til Hole kommunes program for livsglede ved sine aldersinstitusjoner. Hole kommune har to aldersinstitusjoner som begge er sertifisert som livsgledehjem. Prosjektet vil tilføre livsgledeprogrammet kompetanse som institusjonene ikke har selv, og slik bidra til høyere livskvalitet for beboerne-stimulere sosiale, kulturelle og åndelige behov gjennom gode opplevelser-styrke relasjonen mellom sykehjem og lokale frivillige og offentlige instanser og tiltak. Prosjektet skal utvikles over to år (2022-23). Det bygger på erfaringer fra lignende tiltak som ble gjennomført i Covid-19 perioden ved de samme institusjonene, og som institusjonene ønsker å videreføre. Metodisk vil prosjektet arbeide etter samme sirkel-modell som ligger i livsgledehjem programmet, og som er kjent for de ansatte ved institusjonene: kartlegge-planlegge-utføre-dokumentere-evaluere-oppdatere. Teologisk vektlegger prosjektet gjenkjennelse som grunnlag for kirkelig tilhørighet.</p>	Ut fra den totale økonomiske rammen, nådde ikke søknaden opp i konkurransen med andre søknader.	0	356000
-------------------	--	---	---	---	--------

Holmlia menighet	Måltidsfellesskap	I samarbeid med Forandringshuset Holmlia ønsker menigheten å skape et møtested på Holmlia der fokus er på en sosial møteplass med lav terskel og servering av næringsrik mat i et godt fellesskap. Vi ønsker å imøtekomme behov i vårt lokalsamfunn for god, gratis mat og et sted å spise sammen. Vi vil også opprette et tørrvarelager i kirken, som ikke vil ha faste åpningstider, men som lett kan administreres av stab eller frivillige.	Ut fra den totale økonomiske rammen, nådde ikke søknaden opp i konkurransen med andre søknader.	0	500000
------------------	-------------------	---	---	---	--------

Høvik menighet	Unge Voksne i Bærum	<p>Høvik menighet søker Kirkerådet om prosjektmidler til en satsing på unge voksne i Bærum prosti. Prosjektet startet med et ønske om å etablere et større arbeid og fellesskap for Unge Voksne på Høvik. Vi så raskt at et slikt prosjekt var ønsket av de andre menighetene i Bærum også. Biskopen utfordret oss til å jobbe videre med dette viktige arbeidet og vi har inngått samarbeid med KFUK KFUM og MER i Iladalen. Vi har fått utarbeidet en mulighetsstudie for å undersøke hvilke behov de unge voksne i vårt område har. Noen av funnene vi vil trekke frem som viktige i arbeidet for aldersgruppen 18+, er særlig de diakonale behovene. Unge voksne har behov for hjelp og veiledning i fasen hvor man går over i de voksnes rekker. Mange unge voksne trenger hjelp til livsmestring. Temaer som psykisk helse, utenforskap, ensomhet og rusproblematikk er særlig aktuelt. Fellesskap med jevnaldrende i samme livsfase er viktig for å motvirke utenforskap. Covid-19 har gjort situasjonen for unge voksne enda mer krevende. Konseptet som vi søker innovasjonsmidler til og som vi håper flere i Den norske kirke kan få nytte av, er hvordan få ungdomslederne våre, ressursene våre i de lokale menighetene, til å fortsette i kirkens fellesskap også når de blir unge voksne. Etter et grundig forarbeid i samarbeid med KFUK KFUM, tror vi i Høvik at en løsning kan være å etablere et større fellesskap i prostiet som består av temakvelder, samtaler og gudstjenester for unge voksne. Videre vil konseptet søke å være et tilbud for unge voksne generelt i Bærum som ønsker et kirkelig fellesskap eller trenger et diakonalt tilbud. Prosjektet vil ha et diakonalt preg og vi vil samarbeide med bl.a 13-20 i Sandvika. Funnene i mulighetsstudiet viser en tydelig diakonal utfordring. Vi har derfor stor tro på prosjektet og søker midler til en diakonstilling. Det overordnede målet for "Unge voksne i kirken i Bærum" er å utvikle en åpen og relevant kirke gjennom å gi unge voksne et møtested hvor de finner fellesskap, får bruke sitt engasjement og utvikle seg som hele mennesker.</p>	Ut fra den totale økonomiske rammen, nådde ikke søknaden opp i konkurransen med andre søknader.	0	500000
----------------	---------------------	--	---	---	--------

<p>Høybråten, Fossum og Stovner menighet</p>	<p>Fossum kirke - en arena for samskaping og åpne møteplasser</p>	<p>Høybråten, Fossum og Stovner menighet (HFS) er en menighet i bydel Stovner i Groruddalen prosti i Oslo. Menigheten er en del av Den norske kirke. I menigheten er det tre kirker og et menighetshus. Denne søknaden omfatter søknad om tilskudd til Fossum kirke. Det bor 35.464 innbyggere i menigheten, og 10.139 er medlem av Den norske kirke. Rundt Fossum kirke er det store boligblokker med betydelig andel av kommunale boliger og beboere med ulik kulturell bakgrunn. Fossum kirkes lokaler benyttes til løpende aktiviteter som barne- og ungdomsarbeid, møter i «Laget» som en lokal skole ønsker å ha i kirken, familiekafé med leksehjelp, speiderarbeid, internasjonal mannsgruppe, søndagsskole på fredager, familieverksted, bønnegruppe og middagsbønn, hyggetreff for eldre, misjonsmøter, sommerkafé og sommermøter i juli måned, menighetsråds-, utvalgs-, komité- og stabsmøter. I tillegg til de faste aktivitetene brukes kirken i forbindelse med større arrangementer i samarbeid med bydel og andre, samt til utleie til lokale aktører i nærmiljøet, eks. borettslag. Kirkens hovedetasje benyttes i dag, i tillegg til aktivitetene skissert ovenfor, til forordnede gudstjenester og gudstjenester i tre migrantmenigheter. Migrantmenighetene bruker også lokalene ukentlig til eget menighetsarbeid. Én av de forordnede gudstjenestene gjennomføres som «Sammengudstjeneste» - en lokal satsning som finner sted to ganger i måneden og som er et samarbeid mellom HFS menighet og migrantmenighetene. På grunn av kirkens ideelle beliggenhet, som nærmeste nabo til Stovner senter og gjennomgangstrafikk til skoler samt nærhet til kollektivtilbud, er brobygging og engasjement på tvers av kultur og etnisk bakgrunn en nøkkelfaktor i menighetens satsing. Kirken ønsker å være en synlig og tilgjengelig aktør i bydelen og bruker blant annet klokkespillet for å gjøre folk oppmerksom på kirkens tilstedeværelse. For å kunne videreutvikle tilbudene med utgangspunkt i Fossum kirke er det helt nødvendig å tilpasse lokalene til dagens behov. Derfor har menigheten et års tid opparbeidet kompetanse på samskaping som metode med muligheter for å involvere nåværende og potensielle brukere i et likeverdig samarbeid rundt felles mål. Dette for at prosessen med utvikling av Fossum kirke skal bli brukerstyrt, nyskapende og framtidsrettet. Målsettingen</p>	<p>Ut fra den totale økonomiske rammen, nådde ikke søknaden opp i konkurransen med andre søknader.</p>	<p>0</p>	<p>500000</p>
--	---	--	--	----------	---------------

Ingeborg Jensen	Ungdomskaf e	<p>Vi ønsker å utvikle en møteplass for ungdommer i alderen 13-16 år. Det første året vil vi fokusere på konfirmanter - både de som konfirmeres i 2022 og tidligere konfirmanter. Ungdomskafeen skal arrangeres på et tidspunkt som gjør at de som skal på konfirmantundervisning kan komme litt før og få seg en vaffel i kafeen før undervisningen. Tidspunktet er etter skoletid (12:30) på onsdag som er den dagen ungdomsskolene i kommunen slutter tidlig. Menighetssenteret på Kløfta er et veldig godt egnet lokale for en ungdomskafe. Det er blant annet en sal med air hockey, foosball, bordtennis og klatrevegg. Det vil også legges til rette for spill, kahoot og konkurranser. Om det er interesse for klatring i ungdomsgruppen vil vise på muligheten for å sende noen på klatrekurs slik at vi kan benytte oss av klatreveggen. Uteområdet ved menighetssenteret har også et godt potensial til å bli et «hengested». Menigheten har akkurat fått nye sittegrupper og har flere tanker om hva som kan gjøres for at vi kan utnytte utearealene ved arrangementer. Ute kan vi blant annet lage aktivitetsløyper, spille kubb og bruke menighetens bålpanne. Vi ønsker at ungdommene skal ha mulighet til korte eller lengre samtaler med trygge voksne. Dette skal være et sted ungdommene selv kan forme med støtte og veiledning fra voksne. Det er et mål at ungdommene skal kjenne eierskap. Høsten 2021 blir en tid for å bli kjent og for å danne oss et bilde av hvilke ungdommer som kommer og hva disse ungdommene ønsker å gjøre. Vi ønsker å ta med ungdommene på ungdomskafeen på et felles prosjekt for hele menighetsfellesskapet som handler om å bruke uteområdene til å dyrke ulike grønnsaker og urter. Vi vil bruke høsten til å planlegge og våren til å bygge plantekasser, så og plante. Når høsten kommer er målet å kunne lage en grønnsakssuppe som vi kan servere ved høsttakkefesten. Vi ønsker at menigheten skal være et fellesskap hvor ulike aldersgrupper og aktiviteter er én enhet. Vi ser for oss at de som deltar kan bli kjent med hvilke andre ting som foregår i kirken. For eksempel kan en barnegruppe ta ansvar for gulrøtter, og eldretreffet ta ansvar for sukkererter og på denne måten bli kjent og ta del i et felles prosjekt.</p>	søknaden faller utenfor kriteriene	0	30000
-----------------	-----------------	--	------------------------------------	---	-------

inkluderingsprest elisabeth kristiansen og styringsgruppa for inkluderende kirke Nedre Romerike prosti	Samhandling kirke og helse og omsorgstjenesten på Nedre Romerike	Samhandlingsreformen og Leve hele livet reformen viser tydelig hvor viktig samarbeid mellom trossamfunn og helse-og omsorgstjenesten er. Inkluderingspresten på Romerike har hatt flere prosjekter med Lørenskog kommune. Dette samarbeidet ønsker vi å utvide og forbedre. I sommer kommer det ut filmer om bla ventesorg sammen med Lørenskog sykehjem og Foreningen for barnepalliasjon sammen med Inkluderingspresten. Her er kirken invitert inn. vi ønsker å ha økonomisk mulighet til å produsere slike filmer og slik informasjon fra menighetene også. Da kan vi velge tema og få med oss ansatte i Helse -og omsorgssektoren i kommunene. Vi har allerede hatt mange viktige samtaler og ønsker å få dette ut til folk. Siden samarbeidet er godt, tror vi dette kan bli gjensidig viktig opplæring og inspirasjon. Trosdimensjonen hos mennesker kan få et økt fokus.	Ut fra den totale økonomiske rammen, nådde ikke søknaden opp i konkurransen med andre søknader.	0	100000
Kaffebønnen AS	'Kaffebønnen'	1.Å gjøre den norske kirke kjent med konseptet 'Kaffebønnen' som er utviklet i regi av Skøyen menighet.2.Lokalisere 10 kirker i Oslo og 10 kirker utenfor Oslo der 'Kaffebønnen' kan åpnes. 3.Videreutvikle 'Kaffebønnen' som frittliggende kaffebar-kiosk som kan plasseres fritt, uavhengig av en kirke. 4.Lokalisere 10 steder der 'Kaffebønnen'-kiosk kan åpnes.	Ut fra den totale økonomiske rammen, nådde ikke søknaden opp i konkurransen med andre søknader.	0	500000

Kathrin Kampfer	Flukt og vennskap – et dialogprosjekt i Barnas katedral	<p>Barnas katedral er en kirke for hele byen og ikke bare for Lademoen. En del aktiviteter vil nok ha det lokale i fokus, men til flere av aktiviteten i kirken inviterer vi inn barn fra hele Trondheim. Barnas katedral er et unikt tilbud for barn og unge for hele byen. Barna er i fokus og med Barnas katedral skal vi være en inspirasjonskilde for andre menigheter. Barnas katedral er en barnekirke med mange forskjellige aktiviteter hvor barna skal få sette agenda og tiltak skje på barns premisser. Bydelens barn og unge har en forventning om å få ta del i, og eie sin egen kirke. Med to teaterverksteder, 2 kunstverksteder, en kunst sommer camp som er et nytt initiativ og som vi skal prøve ut denne sommerferien, gudstjenester for de aller minste barn, kirkemiddager til hele familien og til høsten blir det en ny bok om kirkeskipet som skal brukes som en ressurs for ansatte, frivillige og andre som har interesse for trospraksis som trosopplæring. Barnas Katedral har jobbet for å befeste sin posisjon som aktuell kirke for barn og da er vi også en viktig initiativtaker og bidragsyter i å markere FNs barnekonvensjon. Lademoen kirke og menigheten er i et område med mange forskjellige nasjonale og kulturelle identiteter. Befolkningen er sammensatt av vel etablerte fastboende, unge familier, en stor gruppe med sosiale utfordringer, studenter og innvandrere. Levekårene er veldig forskjellige. «Flukt og vennskap» berører mange familier i dette området og vi i Barnas katedral må hjelpe familiene, barna og skolene og forstår tematikken som er tilbakevendende med hjelp av teaterforestillinger, diskusjoner, diakoni arbeid og hjelp av frivillige. Barnas katedral er inkluderende, en møteplass spesielt for aktiviteter for barn, men samtidig er det viktig at vi også inkludere familier, eldre og ensomme mennesker som har utfordringer i livet sitt. Navn: Flukt og vennskap – et dialogprosjekt i Barnas Katedral</p> <p>Mål: 1. Være et bidrag inn i KRLE-faget for barn på 5.-7. trinn 2. Være i dialog med ulike aktører (Barn og voksne) via samskaping. 3. Utvide Barnas Katedral sitt arbeidsområde og bidra til at barn i Trondheim blir kjent med Barnas Katedral.</p> <p>Under første mål: Gi kunnskap om sentrale fortellinger og trosforestillinger fra ulike religioner. Reflektere over eksistensielle spørsmål knyttet til menneskers levesett og levevilkår og klodens framtid. Samtale om og arbeide med temaene menneskeverd, respekt</p>	Ut fra den totale økonomiske rammen, nådde ikke søknaden opp i konkurransen med andre søknader.	0	400000
-----------------	---	---	---	---	--------

<p>KFUK-KFUM Norge</p>	<p>Prosjekt utenforskap - et helhetlig diakonalt tilbud til unge voksne</p>	<p>Målsettingen for dette prosjektet er å utvikle et helhetlig og innovativt diakonalt tilbud for unge voksne som oppleves trygt, inkluderende, relevant og meningsfullt. Tilbudet skal være lavterskel, favne bredt og gi deltakerne mulighet til å forme og bestemme innholdet selv. Økonomiske utfordringer skal ikke være til hinder for deltakelse. Tilbudet skal svare ut unge voksnes økte utfordringer og behov som følge av pandemien. Prosjektet vil særlig fokusere på tiltak som skal motvirke utenforskap, ensomhet, apati, og mangel på nettverk og arbeidserfaring hos målgruppen. Metoden "først hvem - så hva" skal ligge til grunn for all programutvikling og sikre at tilbudet dekker målgruppens reelle behov og brukermedvirkning. Målet er å gi unge voksne mulighet til å oppleve mestring, utvikle seg, ta ansvar, heve egen kompetanse og få arbeidserfaring. Ved å knytte tilbudet til et eksisterende miljø av unge voksne i MER - Ila kirke for unge voksne og i Triangelgården i Trondheim, vil nye deltakere raskt få mulighet til å bli del av et større fellesskap og nettverk. Prosjektet omfatter også tett samarbeid med andre aktører som jobber med målgruppen. Eksempler på samarbeidspartnere er studentprestene, 13-20, Ventil, Kirkens SOS, Kirkens Bymisjon, studentorganisasjonene, frivillighetsentraler og sosialtjenesten i bydeler. Tett dialog og samarbeid med ulike tjenesteytere er avgjørende for å synliggjøre tilbudet, rekruttere unge voksne som opplever utenforskap og sikre at tilbudet dekker målgruppens reelle behov. En del av prosjektets målsetting er å utvikle nye metoder for rekruttering, og gjennomføre målrettede tiltak for å nå unge voksne som opplever ensomhet og utenforskap. Basert på erfaringene vi har fått gjennom pandemien, vil prosjektet bidra til å bygge bro mellom digitale og fysiske fellesskap. Vi skal videreutvikle eksisterende, og utvikle nye, digitale tilbud basert på målgruppens behov. Her vil sosiale medier, podcast og andre digitale fellesskap benyttes som rekrutteringsarena for fysiske møteplasser. Det er en målsetting at frivillig engasjement gjennomfører hele prosjektet. Frivillige medarbeidere vil være sentrale i både utvikling og gjennomføring, og oppleve eierskap til prosjektet og aktivitetene. Vi vil etablere en bærekraftig struktur for frivillig engasjement gjennom en aktiv og bred rekruttering, god opplæring og veiledning. Videre er det et viktig premiss at de</p>	<p>Ut fra den totale økonomiske rammen, nådde ikke søknaden opp i konkurransen med andre søknader.</p>	<p>0</p>	<p>490000</p>
----------------------------	---	---	--	----------	---------------

KIA Øst	Gode møteplasser for barn og ungdom på Fossum	Stimulere til fellesskap, tillit og tilhørighet i lokalsamfunnet for innvandrere og den øvrige befolkningen -- skape felles møteplasser og brobygging mellom ulike grupper. - Etablere gode møteplasser / aktiviteter for barn og unge i og rundt Fossum Kirke- Motarbeide utenforskap og barnefattigdom ved å skape gode og likeverdige tilbud for barn og unge.- arbeide målbevisst for at Fossum kirke blir en god integreringsarena også for de mange innvandrere med kristen bakgrunn (noen antyder opp i mot 40%?). - Konkret etablere et forprosjekt høsten/våren 2021/22 som utreder behov og ønsker hos målgruppene i nærmiljøet.	Ut fra den totale økonomiske rammen, nådde ikke søknaden opp i konkurransen med andre søknader.	0	500000
KIA, Kristent Interkulturelt Arbeid	Samarbeid om flerkulturelt arbeid i Horten Prosti i Tunsberg B.d.	En hovedmålsetting for prosjektet er inkludering av innvandrere i menighetene i Horten Prosti i Den Norske Kirke. Det er et viktig mål at flere menigheter blir gode og naturlige inkluderingsarenaer for migranter. Dette vil innebære en integrering på samfunnsnivå, gjerne gjennom ulike diakonale aktiviteter, men også en inkludering i menighets- og gudstjenestefellesskapet. Det skal også etableres et kompetansehevende fellesskap der faglig fordypning og erfaringsbasert læring mellom menighetene blir i fokus, et nettverk der ansatte og frivillige medarbeidere kan hente inspirasjon og motivasjon for dette arbeidet. Det vil også bli tatt kontakt med migrantmenigheter, der det er aktuelt, for å få førstehåndskjennskap til deres opplevelse og behov. Sammen kan vi finne gode samarbeidspunkter, til eksempel flerkulturelle gudstjenester, barn- og ungdomsarbeid, internasjonale familiefester og middager m.m	Ut fra den totale økonomiske rammen, nådde ikke søknaden opp i konkurransen med andre søknader.	0	500000
Kirkelig fellesråd i Bærum - 13-20 i Bærum	13-20 nasjonal koordinator	Inspirere og istandsette menigheter i Den norske kirke til å starte 13-20 Samtaletilbud for ungdom.	Søknadssum faller utenfor kriteriene	0	1560000

Kirkens Feltarbeid Asker	Bærekraft, diakoni og frivillighet	<p>Innovasjonsprosjektet skal bidra til bedre samhandling mellom menighetene i Asker prosti, Kirkens feltarbeid i Asker (KFA) og lokalsamfunnet gjennom et felles fokus på klimarettferdighet og gjenbruk i tett samarbeid mellom VID vitenskapelige høyskole og Kirkens feltarbeid i Asker. Inspirasjonen til dette innovasjonsprosjektet var webinarret: Diakoni og bærekraftsmål - hånd i hanske? Produsert av kirkerådet 21, januar 2021. Her deltok VID - Stephanie Dietrich, ordfører Asker kommune - Lene Conradi og kirkesjef Asker kirkelige fellesråd - John Grimsby. Vi vil bidra til større grad av «innenforskap» og mindre ensomhet for Askers befolkning. Vi vil øke rekrutteringen og motivasjonen for frivillighet ved hjelp av nye diakonale metoder og spesielt med samhandling mellom Askers menigheter, lokale aktører, KFA og VID. Vi vil arbeide for større klimarettferdighet med fokus på sirkulær økonomi og resirkulering av varer, samtidig som vi ønsker å videreutvikle KFAs gjenbruksbutikk som en arena for frivillighet og inkluderende fellesskap. Selv om det er menighetene som eier og driver KFA, ser vi et stort potensial for å utvide og styrke samarbeidet mellom KFA og menighetene. Dette gjelder ikke minst kirkene og menighetene i Røyken og Hurum. Etter kommunesammenslåingen i 2020, ble disse to tidligere kommunene en del av Asker kommune, Asker prosti og Oslo bispedømme. Kirkens Feltarbeid i Asker (KFA) har siden 1984 drevet et utstrakt diakonalt arbeid. Arbeidet eies av menighetene i den norske kirke i Asker og omfatter Varmestua, Arbeidstiltaket, Bruktbutikken, Lyspunkt1, Elveplassen Overnatting, nødovernatting og prestetjeneste. Målgruppen for arbeidet er mennesker som strever med rusmiddelavhengighet, psykisk uhelse og ensomhet. Kirkens Feltarbeids visjon er å "Gi mot til å tåle livet." KFA mottar offentlig støtte og samarbeider allerede med frivillige i alle sine aktiviteter og tiltak. Gjennom KFAs tre arbeids og aktivitetstilbud får mennesker som står utenfor arbeidslivet verdifull aktivitet, dagsrytme, opplevelse av mestring og mening. VID vitenskapelige høyskole er en privat, akkreditert vitenskapelig høyskole med verdibasert og kirkelig forankring. VIDs motto er; Engasjert for mennesket – lokalt og globalt. Høgskolen driver utdanning og forskning innenfor helse- og sosialfag, pedagogikk, ledelse, diakoni og teologi.</p>	Ut fra den totale økonomiske rammen, nådde ikke søknaden opp i konkurransen med andre søknader.	0	500000
--------------------------	------------------------------------	--	---	---	--------

<p>Kristent Interkulturelt Arbeid (KIA)</p>	<p>Aktivitet for barnefamilie som ikke er vant med kirke</p>	<p>Tiltaket har som mål å fange opp og tilby barnefamilier en aktivitet for hele familien hvor det er mulig å bli bedre kjent med nærmiljøet og bygge gode og trygge relasjoner med hverandre, ansatte og frivillige i DNK og KIA. Vårt ønske er å nå familier som sliter med å bli kjent med ressurspersoner der de bor, enten det er andre familier i samme situasjon eller andre personer rundt der de bor som kan være en katalysator for at de kan finne veien inn i samfunnet. KIA jobber med mennesker som kommer fra andre land og ønsker å bidra og legge til rette for at så mange familier med utenlandsk bakgrunn som mulig blir oppdaget av menigheten. Mange sliter med språk og har problemer med å vite hva de skal se etter når de trenger hjelp. Noen ganger er de ikke klar over at de trenger hjelp eller at det er noe de savner. Mange har heller ikke råd eller kjennskap til aktiviteter som kunne være til glede for familiemedlemmer eller for hele familien. Dette tiltaket har også som mål å motvirke barnefattigdom og konsekvenser av Covid 19. KIA vet at mennesker fra andre land ikke er vant med aktiviteter utenfor familie og venner. Siden mange kjenner KIA fra den første tiden i Norge, er det lettere for dem å vurdere å bli med på en aktivitet i KIA regi.</p>	<p>Ut fra den totale økonomiske rammen, nådde ikke søknaden opp i konkurransen med andre søknader.</p>	<p>0</p>	<p>499500</p>
<p>Kristent Interkulturelt Arbeid (KIA)</p>	<p>FamilieLørdag</p>	<p>Tiltaket for måtet er å fange opp og gi et fritidsaktiviteter for barnefamilier som ellers har ikke råd og kjennskap til aktiviteter som fines og gi dem et nettverk i nærmiljøet. Dette tiltaket er absolutt med å motvirke barnefattigdom, fordi vi skal spore familier som bor i bydelene som har behov til nettverk og hjelp. Uten at vi få kontakt med dem er det lite vi kan bidra med, samtidig er det kanskje lite vi trenger å gjøre for å hjelpe dem i en god retning.</p>	<p>Søknadssum faller utenfor kriteriene</p>	<p>0</p>	<p>70000</p>

<p>Kristent Interkulturelt Arbeid, KIA Rogaland</p>	<p>Diakonal oppfølging tilknyttet Migrantsaken</p>	<p>Implementering av migrantsaken regionalt, lokalt og i enkeltmenigheter. Kirker utfører en viktig rolle tilknyttet innsats mot ulikhet i samfunnet og arbeid for verdighet og like muligheter i samfunnet. Diakoner, prester og andre ansatte og frivillige som ønsker å bidra for inkludering i kirkene og på diakonale møteplasser får hjelp til å komme i gang med nytt arbeid. De får oppfølging, veiledning om aktuelle kursmateriell og får tilbud om erfaringsdeling med andre. Det blir gjort et mer utfyllende arbeid rundt nettverk tilknyttet internasjonal kafe Sandnes. Kaféen er startet på initiativ fra kirkelig nettverk. Møteplassen er en fin integreringsarena. Mål å jobbe mer diakonalt helhetlig det det er et mål at kaféen er en diakonal møteplass der omsorgen for hele mennesket ivaretas. Miljøet preges av at det jobbes mot ulikhet i samfunnet, mot fattigdomsproblematikk, for deltakelse i samfunnet og for verdighet. Det jobbes videre med et godt samarbeid med kommunen der dette er et møtested for inkludering som preger bybildet i god retning og er med på å skape holdninger for fred. Menigheters ansatte og frivillige får økt motivasjon og kompetanse til å imøtekomme diakonale behov.</p>	<p>Ut fra den totale økonomiske rammen, nådde ikke søknaden opp i konkurransen med andre søknader.</p>	<p>0</p>	<p>500000</p>
<p>Kråkerøy menighet</p>	<p>Tale Bustehale</p>	<p>1.Sørge for at Guds ord kan bli forstått av flest mulig; også barn med språklige/kognitive utfordringer. Dette vil understøtte at Kirken faktisk er et sted for alle! 2.Gi undervisningsansatte i Kirken et pedagogisk verktøy som gjør det lettere å etterfølge to sentrale dimensjoner i trosopplæringsplanen: Inkludering og tilrettelegging. 3.Bringe trosopplæring inn i hjemmene (via YouTube + potensielt nasjonale TV-kanaler) og forkynne på et 'gult' nivå (medlemmer i Den norske kirke, men går sjelden i kirken. Bruker den i glede og sorg).</p>	<p>Ut fra den totale økonomiske rammen, nådde ikke søknaden opp i konkurransen med andre søknader.</p>	<p>0</p>	<p>250000</p>

Landro sokn	Vekst	<p>Vi søker med dette om støtte til å utvikle ein modell for kyrkjelyden og nærmiljøet som legg til rettes for samskaping, styrka mangfald hos frivillige medarbeidarar og vern om skaparverket.Vi vil i prosjektet setje samem kjende faktorar på ein for oss ny måte, og vi søker difor med frimod om innovasjonsmidlar for å realisere prosjekt Vekst i nærmiljø og kyrkjelyd.Ved å utvikle ein modell for «Vekst», vil vi møte fleire av utfordringane i kyrkjelyd og nærmiljø. Vi vil leggje til rette for sterkare tilhørsle og fellesskap mellom generasjonar og mangfaldet av menneske i kyrkjelyden. Vi vil arbeide spesielt for å byggje relasjonar og tillit til nyttilflyttarar, einsame og grupper/lag ein tradisjonelt ikkje har hatt samarbeid med. Vi vil vere med «å byggje eit berekraftig samfunn nedenfrå» (Frå FN sitt bærekraftsmål nr 11)Vi ønskjer å prøve ut ein måte å jobbe og tenkje på som kan gi kyrkjelyden nye reiskap og byggjesteinar i rolla som ei levande kyrkje i lokalmiljøet. Målet er også å gi inspirasjon, erfaring og vegleining til nabosokn og andre kyrkjelyder i landet som ønskjer å prøve ut eit liknande prosjekt hos seg.Målsetting for Vekst:1)SamskapeUtvide samarbeidet med lokale lag/grupper/einskildpersonar om meningsfulle aktivitetar og møtepunkt for å skape eit godt helsefremjande nærmiljø og for å forebyggje utanforskap og einsemd.2)Styrke mangfaldetStyrke mangfaldet blant frivillige medarbeidarar, slik at endå fleire opplever at dei kan bidra med den der er og det dei har. For å auke det frivillige engasjementet og medverknad, vil vi stimulere dei mangfaldige ressursane vi har i nærmiljøet, og leggje til rette for at dei kan vekse og blomstre til beste for den einkilde og fellesskapet.1)Verne skaparverket Aktivt implementere eit utval FNs bærekraftsmål i kyrkjelyden og bli sertifisert som «Grøn kyrkjelyd». Vi vil fremme bærekraftige liv ved å få og gi kunnskap om ressursutnytting.Her presenterer vi dei fire bærekraftsmåla til FN som ein i prosjektet ønskjer å fokusere på og bidra til: Vi skriv også nokre døme på korleis vi kan bidra til dei ulike måla.•Mindre ulikskap (bærekraftsmål nr 10): Ynskje om å skape relasjonell velferd ved at ein går saman om å dele kunnskap og ressursar med kvarandre. Langsiktig mål er at det vert kapasitetsbygging i lokalsamfunnet, i menneske og mellom menneske. Døme: Melder inn at ein har plommer som ein ikkje klarer bruke opp og hauste. Kyrkja formidlar kontakt</p>	Ut fra den totale økonomiske rammen, nådde ikke søknaden opp i konkurransen med andre søknader.	0	500000
-------------	-------	---	---	---	--------

Lillesand Sokn	KUP - Ungdomsløft Lillesand	<p>Bakgrunn: Lillesand menighet har 20 års erfaring med å arbeide med utsatte grupper i samfunnet. De siste årene har Dnk Lillesand intensivert dette arbeidet og formalisert samarbeidet med kommunen. Dnk Lillesand har 2 ansatte i samlet 100% stilling som jobber med ungdom. I tillegg er sognepresten sterkt involvert i arbeidet. Gjennom et aktivt arbeid har en avdekket større behov og ønsker å utvikle målrettet og profesjonelt arbeid i møte med ungdom i utsatte livssituasjoner. Det man ofte kaller gul gruppe (sekundærforebygging). Våren 2020 tok Den Norske Kirke (DNK) i Lillesand kontakt med Kirkens Ungdomsprosjekt (KUP) i Kristiansand med ønske om hjelp til å etablere et lignende tilbud i Lillesand. Lillesand har de senere år sett en negativ utvikling i ungdomsmiljøet, og enkelte ungdommer med et komplekst utfordringsbilde har tidvis skapt stor usikkerhet for mange ungdom i kommunen. Kombinasjonen av Dnk Lillesand, KUPs erfaringer fra Kristiansand og det gode samarbeidet med Lillesand kommune legger et godt grunnlag for dette prosjektet. Målsettingene for prosjektet er:</p> <ul style="list-style-type: none"> •Utvikling og utvidelse av Dnk sitt engasjement for en utsatt gruppe barn og unge i Lillesand •Videreutvikling av et samarbeid med Lillesand kommune der Dnk sine ansatte og frivillige de siste årene har fått en viktigere rolle i møte med ungdomsutfordringer i byen •Utvikle samarbeidet og samskapingen mellom kommunen og kirken og bygge på erfaringer fra KUP sitt arbeid i Kristiansand, slik at vi får bedre samhandling mellom kirkelig diakoni og det offentlige tjenesteapparatet. •Hindre varig utenforskap, vedvarende fattigdom og økende forskjeller i byen vår •Være en stemme for de som ofte ikke blir hørt i samfunnet •Utvikle god praksis for den kompetente frivilligheten som trengs i møte med sårbare og utsatte grupper i samfunnet. •Betjene gul gruppe, sekundærforebygging. Et målretta tiltak for en utsatt ungdomsgruppe •At menigheten reagerer på behov i samfunnet og vil engasjere seg diakonalt og tenke nytt i denne prosessen •Ønsker å lage en arena for å oppleve tillit for en målgruppe som ikke opplever tillit og respekt. At mennesker opplever verdighet og inkluderende fellesskap. •Utvikle metodikk som legges til grunn for et langsiktig arbeid i Lillesand, der muligens Høvåg og Birkenes trekkes inn i arbeidet (omkringliggende 	Ut fra den totale økonomiske rammen, nådde ikke søknaden opp i konkurransen med andre søknader.	0	500000
----------------	-----------------------------	--	---	---	--------

Lillestrøm kirkelige fellesråd	Etablering av styringsgrup pa for sorgstøtte på Romerike	Å styrke sorgstøttetilbudet på Romerike	søknaden faller utenfor kriteriene	0	40000
Lillestrøm kirkelige fellesråd	Kompetanse heving innenfor sorgstøtte med hovedfokus på ungdom til kirkelige ansatte og andre	Øke kompetanse og forståelse av betydningen av sorgstøtte, spesielt i forhold til ungdom. Rekruttering av sorggruppeledere	Ut fra den totale økonomiske rammen, nådde ikke søknaden opp i konkurransen med andre søknader.	0	100000

<p>Lista Menighetsråd</p>	<p>Prestegårdshagen i Vanse</p>	<p>Hovedmålet med prosjektet er å gjøre prestegårdstunet, kirka og menighetshuset langt mer tilgjengelig og brukt av folk flest i bygda vår. Vi tror at vi må gjøre bygningene og uteområdet tilgjengelig med et innhold som er til nytte og som dekker noen av behovene til befolkningen i lokalsamfunnet. På denne måten tror vi at skillelinjer mellom «menigheten» og dem som til nå ikke har definert seg som en del av menigheten kan utviskes og kirken med sitt gode budskap og inkluderende fellesskap kan bli tilgjengelig for alle de 75% av befolkningen som faktisk er medlemmer – og sågar også for den prosentandelen som ikke er medlemmer. Prosjektet omfavner en stor satsing fra menigheten på å gjøre prestegårdstunet til et treffpunkt og en møtearena med en rekke hverdagsaktiviteter for lokalbefolkningen. Vanse kirke nærmer seg tusenårsmarkering som kirkested i Farsund kommune. Historikere peker på året 1037 som antatt byggeår for kirke på dette stedet. Dagens kirkebygg er en korskirke bygget i stein med 850 sitteplasser. Det er altså en stor og rommelig kirke på et lite sted som Vanse. Vi står med andre ord i en lang tradisjon der vi kan høste lærdom av både gode og dårlige erfaringer gjennom skiftende tider. Vi ønsker også å hente inspirasjon og lærdom fra hele den norske kirke og ikke minst fra andre lokale aktører i bygda vår og forsøke oss på sosial innovasjon i menighetssenteret og i prestegården med tilhørende tun og hage. Vi i menighetsrådet har sett at menigheten i Vanse har en økende gjennomsnittsalder på aktive kirkegjengere. Det samme mønsteret har vært gjeldende på flere lokale bedehus. Lokalt i kommunen viser nyere undersøkelser et stort fall i prosentandel som er aktive medlemmer i organiserte fritidsaktiviteter. Dette gjelder ikke bare menighetsaktiviteter, men også innenfor idretten og øvrig organisert fritidstilbud for barn og unge. Vi vil endre navnet på menighetssenteret fra «Lista menighetssenter», til «Langhuset». Med navneskiftet ønsker vi å signalisere et skifte fra forståelsen av menigheten som en samling av de få aktive kirkegjengerne til et inkluderende fellesskap for alle som bor i Vanse. Navnet er treffende for den arkitektoniske utformingen av huset, og gir også en historisk referanse til en mye brukt byggestil lokalt når vi går ett til to hundre år tilbake i tid. Langhuset utgjør den østre rammen rundt det flotte vernede prestegårdstunet</p>	<p>Ut fra den totale økonomiske rammen, nådde ikke søknaden opp i konkurransen med andre søknader.</p>	<p>0</p>	<p>500000</p>
-------------------------------	---------------------------------	--	--	----------	---------------

Lommedalen menighet	Minnenisje	<p>Kirken har gjennom alle tider vært stedet der vi husker på menneskene. Gjennom det stille arbeidet vi gjør, i møte med hver enkelt familie og menneske. I sorgen og gleden og midt i hverdagen. I Lommedalen kirke har vi dåpsduer i de høye glassvinduene. En due for hvert barn som er døpt det siste året. Duene er merket med barnas navn. For å fortelle at Gud kjenner oss ved navn, at hver og en av oss er viktig. Duene viser hvem som har blitt en del av vår menighet og har vært med og løftet betydningen av hvert enkelt barn som blir båret til dåpen. Hva om vi kunne hatt et sted i kirken også for de som er døde? Noe som var merket med deres navn? Kanskje kunne det hengt på den andre siden av kirkerommet? For å fortelle at Gud husker på menneskene. At Han bærer sannheten om hvem vi er. Både i liv og død. Det ville minnet oss som er i kirkerommet på at Gud rommer alt mellom fødsel/dåp og død/grav. Midt mellom vogge og grav lever vi livene våre, om sluttet av Guds kjærlighet. Dette er utgangspunktet for arbeidet med minnenisjen. Arbeidet har blitt formet gjennom to år, i tett dialog mellom lokale kunstnere, menighetsråd og stab. Målet med minnenisjen er å etablere sted i kirkerommet og arbeide frem et nytt liturgisk uttrykk for å forsterke kirkens rolle i sorgarbeid. Ved å bevare navnene til de som har gått bort det siste året som glasstårer med inngraverte navn i en krukke i kirkerommet vil vi løfte sorgarbeidet i menigheten. Å minste en av sine nære under pandemien har vært krevende for mange. Sorgen har på en særlig måte vært preget av utvelgelse, hvem skal vi invitere? Å ta farvel er en viktig del av å være knyttet sammen, å hedre den som er gått bort, fortelle de små historiene i minnesamværet og å la minnene få en plass i den videre livsfortellingene. Det er mange såre erfaringer hos familier som har mistet en av sine under Covid -19. Vårt ønske er at minnenisjen skal gi et nytt bidrag i kirkens rolle ovenfor de sørgende. Gjennom kunst og liturgi være et sted som husker på menneskene. I begravelsen hører vi ofte ordene fra de som sitter igjen: Vi skal ikke glemme deg! Hva om kirken, på en ny måte kan være et sted der du går for å huske? Kirken og samfunnet er i stadig utvikling. Når det kommer til arbeidet med gravferd ser vi i Bærum at det tar stadig lengre tid fra en person dør til gravferden blir holdt. Gravferdsbyråene gjøre en viktig og stor jobb med begravelsene.</p>	Ut fra den totale økonomiske rammen, nådde ikke søknaden opp i konkurransen med andre søknader.	0	120000
---------------------	------------	--	---	---	--------

Lunner kirkelige fellesråd	Samspill	Vi ønsker å skape arenaer der unge møter eldre og psykisk utviklingshemmede i en sosial sammenheng. Vi vil bruke unge musikkere ved Hadeland videregående skole til å underholde med sang og musikk en gang i uken gjennom skoleåret på ulike arenaer som dagsenter både for eldre og mennesker med psykisk utviklingshemming. Vi vil utvikle kafétreff for eldre der vi ønsker å bruke de samme elevene. Det vil være mange andre aktiviteter i tilknytning til treffene, som for eks. brettspill, quiz, temasamtaler, opplesning, turgåing etc., men ønsker spesielt gjennom denne aktiviteten å koble sammen unge og eldre/psykisk utviklingshemmede, da vi tror de har viktige ting å tilføre hverandre. Samfunnet er ellers oppdelt i ulike grupperinger, og vi synes at det er viktig å legge til rette for at ulike grupper kan møtes på tvers, se hverandre og ha gode opplevelser sammen. Det er viktig å samle disse gruppene på formiddagen og da er det fint å kunne bruke skoleelevene i skoletiden.	Ut fra den totale økonomiske rammen, nådde ikke søknaden opp i konkurransen med andre søknader.	0	220000
Malvik kirkelige fellesråd	Diakon i Malvik og Hommelvik menigheter	Kartlegge, gjennomføre tiltak og dokumentere behovene slik at kommunen på sikt kan komme inn og bidra til en bærekraftig diakontjeneste for innbyggerne i Malvik kommune.	Ut fra den totale økonomiske rammen, nådde ikke søknaden opp i konkurransen med andre søknader.	0	260000

menighetene i Ringebru og Sør Fron v/ Ringebru Sokneråd	Utlånsbank av dåpskjoler og festantrekk	Lokalavisa Gudbrandsdølen Dagingen, har denne våren satt fokus på økende barnefattigdom i Gudbrandsdalen. I avisa den 04.04.21 henvises det til ferske tall fra SSB at i perioden 2011- 2019 har antallet barn som lever i husholdninger med vedvarende lavinntekt i vår region, økt fra 1180 til om lag 1330 barn. Dette er en økning på 13%. Øyer kommune ligger på topp med 15 % barnefattigdom mens Sør Fron har 14% og Ringebru 12 %. Vi vet at situasjonen rundt Covid-19 har forverret dette bildet. I samtale med Opplandshjelpen, en frivillig nonprofitt organisasjon som jobber med utdeling av mat og klær til trengende i gamle Oppland fylke, har det meldt seg et konkret behov: En utlånsbank av dåpskjoler og festklær. I Gudbrandsdalen står bunadstradisjonen sterkt og man skiller seg veldig ut hvis man som jente ikke har bunad på konfirmasjonsdagen. Både dåp og konfirmasjon er viktig for oss som kirke og vi ønsker ikke at økonomi skal være årsak til at barn ikke blir døpt eller at en ungdom ikke blir konfirmert. Målsettingen vår er at alle kan bli døpt og konfirmert, uavhengig av økonomisk situasjon og uten å kjenne på utenforskap. Som kirke ønsker vi å vise praktisk omsorg, ha fokus på diakoni og ta på alvor de utfordringene og forskjellene som de mennesker vi er satt til å tjene har.	Ut fra den totale økonomiske rammen, nådde ikke søknaden opp i konkurransen med andre søknader.	0	198870
Molde domkirke menighet	Temakafè Kirka midt i byen	En diakonal møteplass i kirken for å motvirke økt ensomhet som følge av covid-19.Utvikle Molde domkirke som sentrum-kirke. Være en aktuell samarbeidsaktør i møte med kommunale tiltak, andre menigheter, og lokalt næringsliv.	Ut fra den totale økonomiske rammen, nådde ikke søknaden opp i konkurransen med andre søknader.	0	207000

Nidaros domkirkes menighet	Diakoni på Torget	<p>I sentrum av Trondheim ligger kjøpesenteret Trondheim Torg. Inne i ariet står den store bronsjeelefanten med benker rundt; et område som i mange år har vært samlingssted og varmestue for mennesker som av ulike grunner er preget av utenforskap og søker fellesskap. Under pandemien har denne tendensen forsterket seg, da mange andre tilbud og møteplasser har falt bort. Vår målsetting med dette prosjektet er å gi et tilbud om samtale og sosial omsorg tilmennesker som tilbringer mye tid på Trondheim Torg. Diakonien i Nidaros domkirkes menighet drives av et team bestående av en prest, en diakon/diakoniarbeider og en musiker. Vår oppsøkende virksomhet er ganske omfattende; fra andakter, sangstunder og besøk på byens mange institusjoner, til kulturarrangementer, samtaletilbud og diverse aktiviteter av ulik art og på ulike møteplasser og arenaer. På den måten er vi blitt kjent med mange av de menneskene som har sin daglige gang i Trondheim sentrum, og de kjenner oss – ikke minst fra vår faste virksomhet i Vår Frue - åpen kirke. Under koronaen har heller ikke denne kirken kunnet holde åpent og tilby et tilholdssted i like stor grad som før. Mange mennesker har altså blitt «husløse», eller nærmere bestemt «kirkeløse». På grunn av dette finnes det allerede et grunnlag å bygge videre på, og vi vet at mange har et stort behov for å prate og være sammen med andre mennesker. Vi vil at kirken skal være oppsøkende og tilstedeværende for mennesker som lett faller utenfor andre fellesskap og tilbud. Hovedmålet er altså å møte dette behovet og avhjelpe nød.</p>	Ut fra den totale økonomiske rammen, nådde ikke søknaden opp i konkurransen med andre søknader.	0	316000
----------------------------	-------------------	--	---	---	--------

Paulus og Sofienberg sokn	Naboskap som fellesskap	Paulus og Sofienberg menighet søker 500 000 kroner til et diakonalt innovasjonsprosjekt med arbeidstittelen: «Naboskap som fellesskap». Prosjektet vil løpe ut 2023. Prosjektet har som målsetning å skape møteplasser for fellesskap, på tvers av kulturelle og sosiale skiller i bydelen. Prosjektet «Naboskap som fellesskap» skal skje i samarbeid med frivillige, lokale lag/foreninger, kunst- og kulturarbeidere, næringsliv og bydelen. Prosjektet handler om sosial bærekraft, en sentral dimensjon knyttet til FNs bærekraftsmål nr 11. Dette bærekraftsmålet handler om hvordan byer og lokalsamfunn kan gjøres inkluderende, trygge og robuste. Prosjektet ønsker med det å møte utfordringer knyttet til utenforskap i bydelen, utfordringer vi tror har blitt forsterket av korona-pandemien. Innovasjonsprosjektet skal sette i gang utviklingsarbeid knyttet til to steder/områder i menigheten, og dette utviklingsarbeidet vil i denne søknaden defineres som tre delprosjekter, med hver sine møteplasser: (1) Åpen kirke som møteplass, (2) Sofienberg kirkepark som møteplass og (3) Paulusfestivalen som møteplass. Utvikling av møteplassene skjer i rammen av steder/områder der vi er synlig til stede som kirke og menighet i lokalsamfunnet, nemlig Paulus kirke og Sofienberg kirke. I denne søknaden beskriver vi først konteksten for vårt nabolag (som rammer inn målgruppen for prosjektet), deretter beskriver vi i mer detalj delprosjekt 1, 2 og 3.	Ut fra den totale økonomiske rammen, nådde ikke søknaden opp i konkurransen med andre søknader.	0	500000
Prosten i Arendal, Jorunn Raddum	Diakonalt nærvær på de videregående skoler i Arendal	Målsetting for prosjektet er •å fange opp ungdom som i forsterket grad er ensomme og uten nettverk som følge av Covid-19 pandemien •å forebygge rusmisbruk •å være en støtte for ungdom som utsettes for mobbing •å skape en arena for fellesskap og samtale	Ut fra den totale økonomiske rammen, nådde ikke søknaden opp i konkurransen med andre søknader.	0	480000

Rollag kirkelige fellesråd	Utviklingsprosjekt for diakonalt arbeid i mindre fellesråd og sokn	Innovasjonsmidlene til diakoni vil gi oss et springbrett inn i en økt satsing på diakoni hvor vi når flere og kan engasjere frivillige på en annen måte enn i dag. Vi tror at det å kunne skape et troverdig diakonalt nærvær i lokalsamfunnene våre er en av de viktigste utfordringene for Den norske kirke i de kommende årene. Ikke minst på små steder vil det utgjøre en sentral del av kirkens fortsatte relevans. Heldigvis er det også et område hvor vi har stort potensial! Nettopp fordi vi er små og har sterk lokal tilknytning, kan vi bygge på nære relasjoner og høy troverdighet hos en rekke samarbeidspartnere, som Frivilligsentral og skole/barnehage. Vi ønsker også å utforske hvordan vi i det små kan utvikle oss til å bli en pådriver og bidragsyter til å nå FN's bærekraftsmål og da tenker vi spesielt på mål 11 om bærekraftige byer og samfunn og hvordan vi gjennom dette fokuset kan bidra til målet om bedre helse. Dette faller godt inn i hvordan vi ser på oss sjøl og vår plass i lokalsamfunne. Denne rollen vil vi tydeliggjøre og forsterke ved å søke samarbeid for å lykkes, som også er det 17. og oppsummerende bærekraftsmålet. Vi ser for oss et prosjekt over to år som kan ha varig verdi innenfor feltet diakoni, og som også vil ha stor overføringsverdi til andre små fellesråd. Vi har gjort oss noen tanker om hva vi kan ønske oss å gjøre mer av og vi ønsker å jobbe med å utvikle vårt arbeid langs tre akser som også er våre målgrupper.	Ut fra den totale økonomiske rammen, nådde ikke søknaden opp i konkurransen med andre søknader.	0	400000
Romeriksdiaconene	"Tid for samtale"	Å gjøre diakonenes kompetanse og samtaletilbud tilgjengelig og kjent Å bedre livskvaliteten og den psykiske helsen til våre innbyggere Å være et supplement til de kommunale tilbudene som ofte har lange ventelister Å utvide tiltaket til å gjelde flere diakoner, også i andre bispedømmer slik at det blir landsdekkende	Ut fra den totale økonomiske rammen, nådde ikke søknaden opp i konkurransen med andre søknader.	0	500000

<p>Røyken menighetsråd i samarbeid med Asker kirkelige fellesråd og prost i Asker.</p>	<p>Hva nå? Diakonalt arbeid etter pandemien.</p>	<p>Prosjektets første leveranse er en serie med 3 temakvelder i Teglen, Spikkestad kirke- og kultursenter, hvor kunnskap om følgene av pandemien tematiseres. Gjennom dialog mellom menighet og lokalsamfunnsorganisasjoner utvikles ny, felles forståelse blant aktørene som deltar. Dette felles kunnskapsgrunnlaget danner utgangspunkt for prosjektets andre leveranse som har et lengre tidsperspektiv og er todelt: Temakveldene utgjør et felles referansepunkt for 1) ny innovativ satsning i det diakonale arbeidet og 2) samskaping i form av samarbeid mellom menigheter og ulike frivillige og offentlige instanser. Prosjektet trekker veksler på de strukturelle rammene som allerede ligger til rette for god samhandling med utgangspunkt i Teglen kirke- og kultursenter. Videre er det allerede gode relasjoner og dialog mellom menighet, kommune og lokale lag og foreninger. Dette potensialet er ikke hentet ut etter at Teglen var ferdigstilt i mai 2018 og under pandemien. Tingen for å igangsette prosjektet vi søker om, er derfor svært gunstig. Spikkestad kirke- og kultursenter, Teglen, ble åpnet i mai 2018. Bygget ligger sentralt ved torget i et folkerikt område under ytterligere utbygging. Teglen var en viktig satsning for de to byggherrene: daværende Røyken kommune og kirken ved Røyken kirkelige fellesråd og Røyken sokn. Visjonen for senteret er at det skal være et møtested for mennesker på tvers av livssyn og skillelinjer. Det synliggjøres rent fysisk i byggets hovedetasje der kirkerommet som er vendt mot øst og kultursalen mot vest kan benyttes hver for seg eller slås sammen med et rom i midten, kalt Broen. I underetasjen er det kontordel for kirken og kafedel og aktivitetsrom som kan benyttes av alle. Det er også rom for kommunale kontorer, blant annet frivilligsentral. Teglen ble bygget som et senter for lokalsamfunnet på Spikkestad og for aktører i hele Røyken kommune. Her skal kultur og tro kunne utfolde seg med en særlig vekt på aktiviteter for barn og unge. Det er kirken som på vegne av sameiet i Teglen forvalter bygget til daglig med utlån og oppfølging av brukere. Fra 01.01.20 ble Røyken, Hurum og Asker kommuner slått sammen til nåværende Asker kommune. Teglen var et naturlig sted for markering og feiring av denne sammenslåingen. Etter vel to måneder rammet pandemien, og prosessen med å utvikle senteret som et møtested stanset opp. Nå ønsker vi fra kirkens side lokalt å ta</p>	<p>Ut fra den totale økonomiske rammen, nådde ikke søknaden opp i konkurransen med andre søknader.</p>	<p>0</p>	<p>189000</p>
--	--	---	--	----------	---------------

Råde sokn menighetsråd	"Så som i himmelen - så og i Råde"	<p>Dette prosjektet dreier seg om samhandling mellom kirke, kommune og ulike aktører i bygda, med mål å bruke lokalsamfunnets ressurser til skape noe vi er stolt av. Selv om prosjektbeskrivelsen konkret handler om et prosjektkor med mål om en flott konsert som treffer i hjertet og øret, er erfaringene vi gjør oss prosessen og det diakonale som skjer mellom korøvelsene viktig for måloppnåelse. En bredere målsetting med dette prosjektet er å gjøre oss noen erfaringen hvordan de forskjellige sektorene og innbyggerne i Råde, kan gå sammen og arbeide med mer komplekse utfordringer i samfunnet, og forhåpentligvis få erfaringer av "mer himmel på jord" i prosessen.</p>	<p>Ut fra den totale økonomiske rammen, nådde ikke søknaden opp i konkurransen med andre søknader.</p>	0	500000
------------------------	------------------------------------	---	--	---	--------

<p>Sandefjord kirkelige fellesråd</p>	<p>13-20: samtalegrupper og frivillighet</p>	<p>Kort om konteksten for prosjektet vi søker støtte til: I august 2020 startet Den norske kirke i Sandefjord opp et 2-årig prosjekt med å etablere samtaletilbudet 13-20 i vårt fellesrådsområde (tilsvarer Sandefjord prosti/kommune). Alle diakonene i prostiet deltok i forprosjektet som førte fram til etableringen av 13-20 Sandefjord. Prosjektet disponerer til sammen 70% stillingsressurs fordelt på to medarbeidere i hhv 50% og 20% stilling. Vi planlegger å øke med ytterligere 20% fra august 2021 for en tredje medarbeider som får omdisponere deler av sin nåværende diakonstilling til å jobbe med 13-20. 13-20 er et lavterskel samtaletilbud for ungdom mellom 13 og 20 år. Tilbudet er gratis og åpent for alle, uavhengig av livssyn, kulturell bakgrunn, kjønn og seksuell identitet. Gjennom etableringen har vi vært i tett dialog med kommunale instanser som jobber med ungdom og psykisk helse. De forteller om lange ventelister og økt trykk i hele behandlingsskjeden fra 1.linjen til spesialisthelsetjenesten. Psykisk uhelse blant unge har økt i omfang og styrke under pandemien. Det har medført at vi i 13-20 Sandefjord på kort tid har fått mange ungdommer til individuelle samtaler. Vi ser nå behovet for og muligheten til å utvide tilbudet vårt, for å hjelpe flere ungdommer som trenger trygge voksne med tid. Vi presiserer at vi ikke søker om midler for å drifte et eksisterende prosjekt. Vi vil skape et nytt prosjekt som kan nyte godt av synergieffektene og samhandlingen med kommunen i arbeidet vi allerede gjør. Målsettingene er knyttet til: Psykisk helsearbeid blant ungdom etter Covid-19 Vi vil starte samtalegrupper for ungdom mellom 13 og 20 år bosatt i kommunen, differensiert etter alder, kjønn og tematikk. Under pandemien har angst og spiseforstyrrelser økt i omfang, derfor kan dette være aktuelle tema i gruppene. Vi vurderer tematikken i samråd med en referansegruppe med lokal ungdom, skolehelsetjenesten og enhet for psykisk helse i kommunen, samt en klinisk spesialist i familierapi vi i 13-20 Sandefjord har knyttet oss til. Denne målsetningen knytter vi opp til FN's bærekraftsmål nr. 3, «God helse», som er et av seks bærekraftsmål Sandefjord kommune har valgt som rammeverk for sin kommuneplan. Frivillighet Vi vil rekruttere og utruste kompetente frivillige medarbeidere som gruppeledere til samtalegruppene. Dette vil vi gjøre ved å utarbeide et kurs for frivillige som foruten</p>	<p>Ut fra den totale økonomiske rammen, nådde ikke søknaden opp i konkurransen med andre søknader.</p>	<p>0</p>	<p>500000</p>
---------------------------------------	--	---	--	----------	---------------

Sandefjord kirkelige fellesråd i samarbeid med Kirkebakkestier i Sandefjord	UTEKIRKE - en app for kirkens uteaktiviteter	Målsettingen for prosjektet er å utvikle et verktøy som gjør det enkelt og morsomt for kirkens ansatte og frivillige å lage gode uteaktiviteter for barn og unge, så vel som voksne. Gjennom å utvikle appen «UTEKIRKE» ønsker vi å: •Legge til rette for mer uteaktivitet i kirkens arbeid for barn, unge og gamle •Bidra til økt fysisk aktivitet knyttet til kirkens ulike aktiviteter. •Bidra til at folk også tenker på uteaktiviteter når de ser et kirkebygg •Stimulere til felleskap gjennom vandringer i kirkens nærmiljø (jmf. Sjømannskirken) •Skape uteaktivitet med lav terskel i kirkens nærmiljø •Skape lokale pilgrims-aktiviteter i tilknytning til kirkebakken. •Legge til rette for jule- og påskevandringer som peker på kirkens budskap. •Legge til rette for historiske og kulturelle vandringer i kirkens nærområde •Lage uteaktiviteter med fokus på helse, natur og miljø.	Innvilget av seksjon for barn, unge og trosopplæring	0	400000
Skien Kirkelige Fellesråd	Ungdomsdiakonalt arbeid blant unge i Skien	Prosjektet "Ungdomsdiakonalt arbeid blant unge i Skien» har som mål å forebygge utenforskap, styrke ungdommer med sårbarhetsfaktorer, og forebygge rus blant unge. Vårt mål er at vi gjennom samskaping skal bygge opp et tilbud som gir unge tilhørighet, relasjoner til trygge voksne, og et trygt og godt fellesskap med andre ungdommer. Gjennom deltakelse i grupper og enkeltsamtaler med kompetente ansatte og frivillige, tilbys ungdommer en arena for utvikling, myndiggjøring, og hvor det gis tro og håp for egen fremtid. Prosjektet anses å være et særlig relevant tiltak i tiden etter Covid-19 pandemien med de sosiale og helsemessige konsekvensene pandemien har medført for ungdom. I Skien har vi sett en negativ utvikling i form av økende rusbruk av illegale stoffer i vår målgruppe, økende grad av spiseproblematikk og mange ungdommer som faller utenfor sosiale aktiviteter. Vi mener at kirken har et lokalt og nasjonalt ansvar for å bekjempe fattigdom, fremme god helse og gjøre ulikheten i samfunnet mindre. Vårt prosjekt vil kunne bidra til å utjevne forskjellene i lokalt i Skien og styrke ungdommer som opplever utfordringer i sin hverdag.	Ut fra den totale økonomiske rammen, nådde ikke søknaden opp i konkurransen med andre søknader.	0	500000

Skråblikk forlag	Farger av sorg	<p>Målsetningen med prosjektet er å gi ut en bok som inneholder tekster om sorg og sorgbearbeiding. Jeg vil først redegjøre litt mer for Skråblikk forlag, før jeg beskriver prosjektet ytterligere. Siden 2013 har jeg vært ansvarlig for et skrivekurs i regi av Jobben Lillehammer og i 2014 stiftet jeg Skråblikk forlag for å gi ut bøker fra disse skrivekursene. Det har til nå blitt gitt ut 11 bøker/hefter samt at vi har skrevet og fremført tre skuespill. Jeg gir ut mellom en og tre bøker hvert år. Forlaget har ideelt formål og jeg jobber frivillig som redaktør. På oppfordring ga Skråblikk forlag ut et julehefte i desember 2020. Temaet var Juleevangeliet. Forfattere, skribenter, kunstnere og fotografer fra Øyer, Gausdal og Lillehammer ble oppfordret til å sende inn tekster eller fotografier av kunstverk til juleheftet. Vi betalte for grafisk arbeid og trykking av heftet. Resten var basert på frivillig arbeid og en betydelig sum ble gitt til sosialt arbeid i regionen. Diakonene i Øyer, Gausdal og Lillehammer var generøse nok til å la oss få bruke tekster de hadde skrevet. Vi har begynt arbeidet med julehefte nr. 2 og i den sammenhengen vokste ideen om en bok med tekster som kan vise de ulike fargene av sorg frem. Vi tok derfor kontakt med diakonene i de tre ovennevnte kommunene og fortalte om prosjektet og spurte om de ville være med å utvikle en bok om sorg. Vårt ønske er at boken skal kunne være noe man kan ta med seg når man møter mennesker som av ulike grunner trenger trøst, omtanke eller ord til ettertanke. Vi har hatt vårt første møte og ønsker å gå videre med dette prosjektet. Måten vi har arbeidet frem bøker og hefter på har stor overføringsverdi til menigheter eller andre som ønsker å gjøre tilsvarende og jeg ønsker også å utvikle et kurs som omhandler hvordan man kan jobbe frem tekster og bøker som kan berike arbeidet i ulike menigheter.</p>	søknaden faller utenfor kriteriene.	0	25000
------------------	----------------	---	-------------------------------------	---	-------

Skøyen sokn	Kafédiakoni - en gammel tjeneste på en ny måte	<p>I tråd med Fagutvalget for diakoni sine kjerneverdier «likeverdighet og involvering» og målsetningen om «at kirken selv inviterer til møteplasser for sosial innovasjon», ønsker vi å utvikle kafédriften i Skøyen kirke til å bli et nav i menighetens diakonisatsning. Skøyen kirke har en kafé/kaffebar som har vært i drift siden 2017. Kaféen har vært et samskappingsprosjekt mellom menighet og en lokal, privat investor og initiativtaker. Visjonen har vært å få til en kafé i kirkens foaje, og gjennom den la flere få en større tilhørighet til nærmiljøet og finne en vei inn i kirken og kirkens aktiviteter. Størsteparten av investeringene og hele risikoen knyttet til kafédriften har til nå blitt tatt av initiativtaker. Nå er driften av kaféen godt i gang og tiden er inne for å utvikle en samhandling mellom kirke og kafé videre. Kirken er en åpen arena der alle kan komme, men mange opplever det likevel krevende å trå inn over kirkedøren. Det kan føles ukjent og utrygt, og det er ikke nødvendigvis lett å komme i kontakt med andre, selv om man f.eks. deltar på en gudstjeneste. Å gå på kafé og kaffebar er en aktivitet mange i byen identifiserer seg med, og det er lav terskel inn. Det er ikke knyttet noe sosialt stigma til å oppsøke et serveringssted, ei heller om man kommer alene. Dette er noe alle kan gjøre, i alle generasjoner – så sant de har penger til å kjøpe en kopp kaffe. Når mennesker møtes på en kafé som er åpen for alle, vil det ikke være et tydelig skille mellom «den som hjelper» og «den som trenger hjelp». I stedet vil mennesker sosialiseres med hverandre på en naturlig måte. Dette bidrar til likeverdighet for alle som kommer innom, enten det er for å kjenne på fellesskap med andre, eller det er for å sitte for seg selv i en krok med en kaffe og en avis. Men for alle som ønsker kontakt eller et sosialt nettverk er en kafé i seg selv ikke en fullgod løsning. Kaféen kan imidlertid være et innovativt verktøy for å skape arenaer som legger til rette for fellesskap. Målsetningen for prosjektet er å knytte driften av kaféen tettere sammen med kirkens liv – og vis versa. Det handler bl.a. om å lage flere arrangement i kaféen, og på denne måten skape nye, gode møtesteder for mennesker. Det handler om muligheter for nye typer trosfellesskap og undervisning om kristen tro og tradisjon. Men først og fremst handler det om mulighet til å se mennesker. I en travel kafédrift er det ikke tid for en barista</p>	Ut fra den totale økonomiske rammen, nådde ikke søknaden opp i konkurransen med andre søknader.	0	500000
-------------	--	--	---	---	--------

Sogndal kyrkjelege fellesråd	Torsdagsklubben	#KyrkjaErForAllePå bakgrunn av at alle har «rett til tros- og livsynssutøvelse» har vi satt i gang et prosjekt der vi planlegger å ha en møteplass i kirka sin regi for psykisk utviklingshemmede i Sogndal kommune. Vi vil først og fremst sette fokus på samhold, glede og mestringsfølelse. Vi arrangerer derfor en møteplass på torsdager, en gang i mnd, med sang, musikk instrumenter og konkurranser. Vi vil også legge til rette for noen enkle treffpunkt i kirka, i forbindelse med gudstjeneste, høgtid eller undervisning. Gjennom prosjektet ønsker vi legge vekt på samhandling med kommunale og frivillige aktører.FNs bærekraftsmål nr.3: sikre god helse og livskvalitet for alle. "God helse er en grunnleggende forutsetning for menneskers mulighet til å nå sitt fulle potensial og for å bidra til utvikling i samfunnet. Hvordan helsen vår er, påvirkes av miljø, økonomi og sosiale forhold og mål 3 inkluderer mennesker i alle aldre og ivaretar alle dimensjonene."	Søknaden faller utenfor kriteriene.	0	35000
Stange Menighet	Samlingsplass for ungdomsskole elever	Tilbud til elever i ungdomsskolen.Målsettingen er at vi som et diakonalt tiltak bringer sammen ungdommer som ellers ikke ville funnet sammen, gir dem en trygg ramme hvor de kan omgås og samhandle for å knytte kontakter og bidra med å utvikle seg, skape samhandling innenfor menigheten og lokalsamfunnet.Gi ungdom et sted de kan samles etter skoletid. Gi et tilbud til alle på tvers av interesser, som kan samle de som ellers deltar på organiserte fritidstilbud og de som ikke gjør det.	Ut fra den totale økonomiske rammen, nådde ikke søknaden opp i konkurransen med andre søknader.	0	200000

Stjørdal kirkelige fellesråd	Resten av vårt liv - åndelig omsorg i Stjørdal kommune	Målsettingen for prosjektet har tatt utgangspunkt i omsorgsplanen "Omsorg 2032" fra 2017 til Stjørdal kommune, hvor det ble vedtatt et eget kapittel om åndelige omsorg. "Kap.3.9. Åndelig omsorgRetningslinjer for framtidens omsorgstjenester i Stjørdal kommune handler om å leve sitt eget liv; mest mulig lengst mulig. Et helhetlig menneskesyn ivaretar alle dimensjoner med det å være menneske; den fysiske, psykiske, sosiale og åndelige dimensjon i alle livets faser og situasjoner. Omsorg for hele mennesket handler om å ivareta alle dimensjoner i et samspill mellom bruker, pleier og pårørende.Det må utarbeides prosedyrer for å ivareta innbyggernes åndelige behov, og muligheten for å implementere denne i kommunens kvalitetssystem. Kommunene og tros- og livssynssamfunn må samhandle om åndelig omsorg."Prosjektet har som mål å utarbeide prosedyrer for å ivareta mottakere av omsorgstjenester i Stjørdal kommune sitt åndelige behov, og implementere denne i kommunens kvalitetssystem. Kommunen og tros- og livssynssamfunn må samhandle om åndelig omsorg.	Ut fra den totale økonomiske rammen, nådde ikke søknaden opp i konkurransen med andre søknader.	0	263000
Suldal kyrkjelege fellesråd	Reservebeste foreldregruppe	Nettverksbygging. Støtte til småbarnsforeldre og barna deira i ein krevjande livssituasjon og meiningsfull og givande oppgåve for trygge vaksne/eldre med med tid til overs.	Søknaden faller utenfor kriteriene.	0	30000
Sunde Sokn	Hjerterom - et samtaletilbud for dagens mennesker	Vi vil gjøre samtaletjenesten i lokalmenigheten vår synlig og kjent i lokalmiljøet. Målet er å bli like godt kjent som tilbudet Kirkens SOS er i dag, som "alle" vet hva er. I prosjektet setter vi sammen kjente ressurser på en ny måte, som bygger på menighetens lytte- og hjelpekompetanse i ansatte og frivillige (fagfolk fra ulike bransjer) koblet sammen med Kirkens SOS kompetanse (Se, Støtte og Styrke).	Ut fra den totale økonomiske rammen, nådde ikke søknaden opp i konkurransen med andre søknader.	0	500000

Sveio sokneråd	«Organisering og ledelse av innovasjon i kirkelig frivillighet i Sveio sokn»	En målsetting vil være: Å prøve å skape og undersøke hvordan Sveio menighet kan organisere og lede innovasjon av kirkelig frivillighet. Denne praksisen lokalt i menigheten vil vi gjøre i samarbeid med et doktorgradsprosjekt på VID (Tittel: Organisering og ledelse av innovasjon i kirkelig frivillighet) som nettopp arbeider med denne tematikken.	Ut fra den totale økonomiske rammen, nådde ikke søknaden opp i konkurransen med andre søknader.	0	150000
Svelvik sokn	Kafé Global	Svelvik menighet har i flere år jobbet med integrering og brobygging. I 2019 åpnet vi Kafé Global som er et diakonalt integreringsprosjekt der innvandrere får språkpraksis og arbeidstrening. Nå ser vi at vi også er en viktig del av det lokale samfunnet, og derfor utvikler vi arbeidet videre ut fra følgende målsettinger:-Kafé Global skal skape fellesskap og en god møteplass i Svelvik for ulike grupper av hjemmевærende: pensjonister, barselgrupper, arbeidsledige osv. Vi har mange frivillige medarbeidere som bidrar i prosjektet, og vi vil ta godt vare på dem. Kafé Global er også Skravlekoppkafé som er en landsdekkende folkebevegelse for raushet, inkludering og flere møter med mennesker. - Gjennom samskaping med lokale aktører skaper vi et møtested i Svelvik, spesielt for den eldre del av befolkningen som har vært isolert det siste året. I juni startet vi opp med Temakafé sammen med Nærutvalget i bydelen.-Kafé Global skal være en kafé med tilbud om god og lokalprodusert mat, som har et utvalg av kjøttfrie retter og utleie av El-sykler (i samarbeid med Buskerudbyen). Kafeen har fokus på miljøvern og dyrevelferd.	Ut fra den totale økonomiske rammen, nådde ikke søknaden opp i konkurransen med andre søknader.	0	200000

Sør Innherad kirkelige fellesråd	Frivillighet og vern om skaperverket	<p>Vi har to mål for prosjektet. 1. systematisk utvikling av frivillig arbeid 2. utvikle aktiviteter knyttet til vern om skaperverket i et diakonifaglig perspektiv. De to målene er nært knyttet til hverandre. Vern om skaperverket er en av fire viktige arbeidsområder som presenteres i revidert diakoniplan fra 2020. Vårt diakonale oppdrag omfatter altså ikke bare mennesker, men alt det skapte. I våre lokale diakoniplaner opplever vi at vi har et stykke å gå med tanke på tiltak knyttet til dette arbeidsområdet. Hvordan kan vi som kirke (ansatte og frivillige) lokalt inspirere, engasjere og bidra til kunnskap om vern av skaperverket? Hvordan kan vi lokalt sette fokus på verdens klimautfordringer og urettferdig fordeling? Ikke langt fra Stiklestad kirke står Stiklestad prestegård. Flotte hus med mange rom, et stort uthus og en enda større hage. Prestegården har stått tom i flere år. Vår idé lokalt er å ta i bruk prestegården til å utvikle og virkeliggjøre aktiviteter knyttet til vern om skaperverket. Et slikt sted gir oss nye og flere muligheter til aktivitet ute og inne, enn våre kirkebygg gjør, og det kan være en arena som appellerer til lokalbefolkningen på en annen måte enn kirkebygget. Prestegården kan bli en ny møtearena for oss som kirke lokalt. Det er samtidig viktig å presisere at tilgangen til en slik prestegård ikke vil være nødvendig for å ta i bruk den pakken av aktiviteter vi tenker å utvikle knyttet til vern om skaperverket. Lokale kirker og menigheter kan fritt tilpasse disse etter sine ressurser og forhold. På samme måte vil arbeid med frivillige basere seg på noen grunnelementer som ikke er knyttet til en bestemt bygning. Skjønt det vil være interessant å se om bruken av et alternativt bygg gjør det lettere å få med frivillige. Frivillighet vil være helt avgjørende for å kunne realisere prosjektet. Å være frivillig kan blant annet gi kompetanse, erfaring, sosial tilhørighet, mestring og fellesskap. Dette kan igjen forebygge ensomhet, utenforskap og depresjon. Den norske kirke har derfor en samfunnsoppgave i å legge til rette for en inkluderende rekruttering innenfor sine sammenhenger. Ved å samarbeide bredt ønsker vi å rekruttere frivillige på en måte som speiler mangfoldet lokalt og i samfunnet. Om de frivillige selv er med på å definere og utforme arbeidet, skaper det større eierskap til oppgavene. Denne arbeidsformen styrker relasjoner og fellesskap med andre frivillige og</p>	Ut fra den totale økonomiske rammen, nådde ikke søknaden opp i konkurransen med andre søknader.	0	500000
----------------------------------	--------------------------------------	---	---	---	--------

Sørum menighet	Rom for samtale - Samtaletjene ste for ungdom knyttet til Ungdomshuset i Lørenfallet	<p>Ungdomshuset er et sted man kan komme til med hele seg, med kropp og sjel – ja vare den man er. Klubbens motto er: Ekte liv – kom som du er! Dette prosjektet vil kunne gi mulighet for økt egenrefleksjon og bidra til økt livsmestring. Vi vil bidra til økt kunnskap hos våre ungdomsledere, ansatte og andre frivillige i ungdomsarbeidet om livsmestring for ungdom; for enkelte ungdommer og for ungdommer som ønsker å hjelpe og støtte sine kompiser og andre unge. Tiltaket har som mål å forebygge psykisk uhelse og sosialt utenforskap.</p> <p>Pandemiens effekt på minsket antall sosiale kontakter og arenaer har bidratt til økt sårbarhet for mange ungdommer. Bakgrunn Blaker, Frogner og Sørum (BFS) menigheter hører til Nedre Romerike prosti og Lillestrøm kirkelige fellesråd. BFS er til stor del identisk med tidligere Sørum kommune, som i kommunesammen-slåingsreformen ble en del av Lillestrøm kommune (87000) innbyggere. BFS har nærmere 19000 innbyggere med en stor andel barn og unge, omtrent 3000 i aldersgruppa 0-18 år. Både Frogner og deler av Sørum menigheter (Sørumsand) hører til det Lillestrøm kommune definerer som satsingsområder og er i tilvekst, og Blaker og deler av Sørum (Lørenfallet) hører til vedlikeholds-områder hva gjelder vekst. Allerede i dag preges alle tre menighetene av innflytting, noe som f.eks. innebærer nyinnflyttede innbyggere med lite eksisterende nettverk på stedet. Det er også kjente utfordringer i ungdomsskolemiljøet. Kilder: Ungdata, Levekårsundersøkelsen Dette finnes i dag i Blaker, Frogner og Sørum: Menighetene Blaker, Frogner og Sørum driver et omfattende ungdomsarbeid og samarbeider om konfirmantarbeidet. Årlig er det mellom 120 og 150 konfirmanter og det drives et omfattende lederkurs for ungdom med omtrent 60 deltagere, som melder seg på etter konfirmasjonen. Hver uke er det ungdomsklubb - Loved Play på Misjonshuset i Lørenfallet. Misjonshuset i Lørenfallet er åpent hver dag etter skoletid, og det er i gjennomsnitt mellom 60-80 ungdommer innom huset i løpet av en uke. Allerede i dag har arbeidet et diakonalt preg med livsmestring, livstolkning og trosbekreftelse i fokus. De som trenger det kan få noe å spise, leksehjelp, musikktilbud, band, lek, samtale og annen hjelp. Ungdom som er innom huset i løpet av en uke kommer fra alle de tre tettstedene i tidligere Sørum kommune; Blaker, Frogner og Sørumsand og fra</p>	Ut fra den totale økonomiske rammen, nådde ikke søknaden opp i konkurransen med andre søknader.	0	200000
----------------	--	--	---	---	--------

Tysnes sokneråd	«Organisering og ledelse av innovasjon i kirkelig frivillighet i Tysnes sokn»	En målsetting vil være: Å prøve å skape og undersøke hvordan Tysnes menighet kan organisere og lede innovasjon av kirkelig frivillighet. Denne praksisen lokalt i menigheten vil vi gjøre i samarbeid med et doktorgradsprosjekt på VID (Tittel: Organisering og ledelse av innovasjon i kirkelig frivillighet) som nettopp arbeider med denne tematikken.	Ut fra den totale økonomiske rammen, nådde ikke søknaden opp i konkurransen med andre søknader.	0	150000
-----------------	---	--	---	---	--------

<p>Tønsberg Domkirke Menighet</p>	<p>EMMAUS</p>	<p>Emmaus betyr - Den varme kilden. Hentet fra historien om Emmausvandrerne i Lukasevangeliet kap. 24 vers 13-35 Prosjektperiode 01.01.2021 til 31.12.2025 Den varme kilden for ferske vafler og kakao i kjellerlokalet til Storgaten 52. For unge voksne mellom 20 og 30 år i Tønsberg. To dager i uken og en kveld i uken fra høsten 2021. Stengt i skolens ferier, høytider og offentlige fridager. Emmaus drives i samarbeid mellom Den Norske Kirke Tønsberg Domkirken menighet, Stiftelsen Kirkens Bymisjon Vestfold nedfelt i en samarbeidsavtale. Det samarbeids også med Tønsberg kommune, SLT og utekontakt. Emmaus drives av ansatte, frivillige og brukere. Verdigrunnlaget er En evangelisk-luthersk forståelse av diakoni. Diakoni er evangeliet i handling og uttrykkes gjennom nestekjærlighet, inkluderende fellesskap, vern om skaperverket og kamp for rettferdighet Bakgrunnen er at tidligere ungdomsklubb i kirken ble nedlagt. Hensikten er å skape utadrettet arbeid blant unge voksne i Tønsberg. Behovsundersøkelse blant unge voksne i ble gjennomført høsten 2020. Møter med Tønsberg kommune er gjennomført. Gjennom undersøkelser og møter er aldersgruppen 20-30 år valgt som målgruppe. Utfordringer er rekruttering av frivillige, samt implementering av nye rutiner for frivillighetsledelse. Hensikten er å skape et møtested for unge voksne som faller utenfor arbeidsliv og skolegang. Særlig VKTère (Unge som vanker på Vestfold Kollektiv Trafikk). Ved etablering av Emmaus skal frivillighet vektlegges med bakgrunn i nyere teoretisk kunnskap. Frivillighetsledelse vil bli en grunnmur i prosjektet. Resultatet som ønskes er at unge voksne har en inkluderende møteplass utenom VKT med diakonal profil. Unge skal møte kjerneverdiane respekt, omsorg og inkludering. De unge skal oppleve å bli sett og tatt på alvor. Etablert samarbeid mellom SLT og uteteamet i byen. Gjensidighet i oppfølging og rekruttering til møtestedet. For Emmaus er det viktig at frivillige blir rekruttert, ivaretatt og fulgt opp. Motivasjon til Fri og Villig tjeneste vil bli vektlagt. Relasjonsledelse er ledelsesformen som er grunnlaget for ledelse av de frivillige. EMMAUS vil bli preget av god ledelse, relasjonsledelse, åpenhet, diakonalt verdigrunnlag og likeverdighet.</p>	<p>Ut fra den totale økonomiske rammen, nådde ikke søknaden opp i konkurransen med andre søknader.</p>	<p>0</p>	<p>150000</p>
---	---------------	---	--	----------	---------------

Ullensvang Kyrkjelege Fellesråd	Mindre ulikskap - meir fellesskap	Skape eit inkluderande fritids-fellesskap for ungdom, uavhengig av religiøs, sosioøkonomisk og sosiokulturell bakgrunn. Skape meir fellesskap og mindre ulikskap.	Ut fra den totale økonomiske rammen, nådde ikke søknaden opp i konkurransen med andre søknader.	0	466000
Ulstein sokn	Kyrkje på senteret	Ulstein kyrkje ønskjer å vere betre tilgjengeleg og meir synleg i Ulsteinvik sentrum. Dette skal etablerast eit ope lokale på kjøpesenteret som skal vere open 1-2 dagar i veka. Både tilsette og frivillige skal vere tilstades tilgjengeleg for samtale når tilbodet er open.	Ut fra den totale økonomiske rammen, nådde ikke søknaden opp i konkurransen med andre søknader.	0	145000
Utsira sokn	Hvordan kan søppelbarna i Kairo gi mer himmel på jord på Utsira?	Målsettingen til prosjektet er:-Større integrering av misjonsprosjekt i menighetens arbeid.- Få menigheten med på kampen for rettferdighet og forskjeller.-Økt fokus på bærekraft lokalt og internasjonalt.-Tilby mer himmel på jord lokalt og internasjonalt gjennom felles møteplasser.-Gi barn og unge verktøy til å stå opp for seg selv og verden vi lever i.	Ut fra den totale økonomiske rammen, nådde ikke søknaden opp i konkurransen med andre søknader.	0	150000

Veavågen sokn	Kaffebar for alle!	<p>Veavågen menighet er en kirke som ligger sentralt til i bygda Veavågen på Karmøy som har ioverkant av 3600 innbyggere i alle aldre. Menigheten ble først etablert i 2010 og har siden davært velsignet med stadig vekst, både i medlemstall og antall engasjerte frivillige. Vi driver et rikholdig arbeid i menigheten utenom gudstjenestene, både for barn, unge og eldre. Ungdomsarbeidet vokser og babysang øker for hver samling. Vi driver også strikkekafè ilokalene, flere kirkeforeninger holder til her, bibelgrupper møtes og kirka driver utenompandemien pop-up kafè annenhver torsdag formiddag. Flere av tiltakene som allerede finnes i kirken når hovedsakelig ut til mennesker som på en eller annen måte allerede har en tilknytning til kirken fra før av, det være seg unge som eldre. Utfordringen og ønsket vårt er å nå endabredere ut i bygda vår med et innovativt diakonalt tiltak som kan være samlende ikke bare på tvers av aldre, men også på tvers av livssyn, kultur og bakgrunn. Noen av utfordringene som vi allerede ser i lokalsamfunnet og antakeligvis vil se mer av i kjølvannet av pandemien er økt utenforskap, større ulikheter, sosial angst og en større grad av ensomhet. Disse problemstillingene er noe alle i staben vil kunne stå overfor i møte med mennesker, men dessverre har vi ingen dedikert diakonstilling i menigheten som kontinuerlig kan ha fokus på dette. Som en respons på dette vokste ideen om en diakonal kaffebar fram. Det finnes ikke noe kaffebar eller kafèlignende treffpunkt i bygda vår, men mange har uttrykt et behov for et slikt tilbud, både unge og eldre. Vi har et ønske om å starte opp en kaffebar som skal ha som mål og fungere som et inkluderende møtepunkt i bygda - med hele mennesket isentrum, hvor vi skal ha plass til de gode samtalene. Dette er et nyskapende prosjekt som det ikke finnes maken til i kommunen vår, og som vil ha et nedslagsfelt med rundt 3600 innbyggere i selve Veavågen, og inkludert omkringliggende områder opp mot det dobbelte. Mange av disse menneskene trenger et treffpunkt utenom de vanlige kirkelige aktivitetene og tilbudene, hvor de kan være seg selv i en settingsom kanskje fremstår som mer "gatenær." I prosjektgruppen sitter det både aktive kirkegjengere og bidragsytere som ikke går aktivt i kirken til vanlig, men som ønsker å være med på å etablere et slikt tilbud uavhengig av det. Dette ser vi på som en stor fordel og i</p>	Ut fra den totale økonomiske rammen, nådde ikke søknaden opp i konkurransen med andre søknader.	0	250000
---------------	--------------------	--	---	---	--------

Vefsn kirkelige fellesråd	Åpen kirke for alle	På bakgrunn av erfaringene vi har gjort oss med «Åpen kirke» over lengre tid, ønsker vi å videreutvikle åpen kirke-konseptet. Vi ønsker å nå nye grupper og senke terskelen for deltagelse i kirken. Vi ønsker å kunne tilby noe mer til de som kommer, og vi ønsker å kunne gå ut med et bredere tilbud. Det krever ressurser og derav denne søknaden om diakonimidler.	Ut fra den totale økonomiske rammen, nådde ikke søknaden opp i konkurransen med andre søknader.	0	250000
Vestnes kyrkelege fellesråd	Samtaleprosjektet 13+	Målet er over en toårsperiode å bygge oppe et samtaletilbud og et diakonalt nærvær hvor ungdommene får møte trygge voksne som via sin kompetanse og erfaring skal søke og hjelpe de til å finne løsninger som istandgjør den enkeltes forutsetning for god helse. - Gjennom handling være kirke, knytte bånd og spre evangeliet .Tilbudet er et supplement til Vestnes kommunes eget tilbud for ungdommer i ungdomsskole og videregående alder. Fra november 2020 til april 2021 har det vært en dramatisk økning (på 68%!) av henvendelser til BUP! Samtaletilbudet 13+ vil søke å imøtekomme denne dramatiske økningen.	Ut fra den totale økonomiske rammen, nådde ikke søknaden opp i konkurransen med andre søknader.	0	337330
Vestvågøy kirkelige fellesråd	Dyrk sammen	Prosjektet ønsker å utvikle fellesskap rundt aktiviteten dyrking av grønnsaker og andre vekster. Prosjektet ønsker å bruke metoder innen samskaping og for å skape møteplasser for de grupper i lokalsamfunnet som kan ha nytte av denne type fellesskap i et folkehelseperspektiv.	Ut fra den totale økonomiske rammen, nådde ikke søknaden opp i konkurransen med andre søknader.	0	180000

<p>Vår Frue – åpen kirke, Gate og Kirke, Kirkens Bymisjon i Trondheim.</p>	<p>Gjestebudet. Kirken og den fremmede</p>	<p>Prosjektet "Gjestebudet – kirken og den fremmede" ønsker å utforske gjestebudet som teologisk ressurs i kirkens diakonale arbeid. Målet er å utvikle og presentere en ny måte å bruke kirkerommet på som ramme for gode møter mellom mennesker på tvers av sosiale og samfunnsmessige lag. Bakgrunn for prosjektet er erfaringen av avstand og fremmedhet, som i dag også har blitt en påtrengende politisk utfordring. Den slovenske filosof Slavoj Zizek har beskrevet det som "globaliseringens uunngåelige eksklusivitet". At flere faller ut av arbeidsmarkedet, flere blir sykemeldt, flere kommer til Norge men finner ikke vei inn i samfunnet, flere vokser opp i Norge - men finner likevel ikke vei inn i samfunnet. I et høy-effektivt samfunn er ekskluderingsmekanismene mange. Sameksistens og inkludering har derfor blitt viktige stikkord i tiden. Men hvordan forholder Den norske kirke seg til det? Å ta imot den fremmede har alltid vært et kristent oppdrag, til tross for at kirken har tatt denne oppgaven på seg med skiftende engasjement. Om kirken og det øvrige samfunnet i dette anliggende deler interesse, er det relevant å spørre: hvilke tradisjoner eller ressurser har kirken, som supplerer eller går utover de sekulære grep? Klarer kirken å legge til rette for gode møteplasser i en verden der avstand har blitt norm, ensomhet en folkesykdom? Litt forenklet har kirken to svar. Det ene er det kultiske eller institusjonelle, som finnes i nattverdbordets symbolikk. Det kristne nattverdbord er for alle - sier vi. Det finnes ingen adgangskrav. Alle er velkomne - også den fremmede. Og som et ekko av nattverdbordet er kirkekaffen mm.. Alle bys inn til et fellesskap, der det – i teorien dvs. teologien – ikke er forskjell på høy og lav, på innfødte og fremmede. Tross det, er det en fortsatt utfordring at alt for mange grupper aldri finner vei inn. Det andre svaret finner vi i diakonien og de diakonale institusjoner, som – i en kritikk av en kirke som kanskje ikke er så inkluderende som den ønsker å være - rekker ut for å møte mennesker der de er. Det diakonale arbeid har omvendt den utfordring at hjelperelasjonen ikke alltid klarer å bryte ned avstanden mellom den som gir og den som trenger. Dette prosjektet ønsker å gå en tredje vei og utforske de verdiene som finnes i fremmedheten, at det andre menneske ofte er en fremmed. Prosjektet ønsker å legge til rette for gode møteplasser som nettopp tar på alvor</p>	<p>Ut fra den totale økonomiske rammen, nådde ikke søknaden opp i konkurransen med andre søknader.</p>	<p>0</p>	<p>395000</p>
--	--	--	--	----------	---------------

<p>Østre Aker og Haugerud menighet</p>	<p>Ulven nærmiljøhage</p>	<p>I et mangfoldig nærmiljø er det plass og muligheter for alle! Dette er formålet med prosjektet vi søker midler til. Østre Aker og Haugerud menighet ønsker å utvikle menighetens diakonale arbeid og bli en aktiv del av lokalmiljøet ved å bidra til å skape nye og gode møteplasser, og en mer bærekraftig by. Vi deltar i en pågående samfunnsdugnad hvor private, offentlige og ideelle aktører skaper en møteplass for nærmiljøet på Ulven. Dette området er en del av Hovinbyen. Det er planlagt og igangsatt store utbyggingsprosjekter i området. Vi har over tid jobbet med hvordan vi som kirke kan bidra og posisjonere oss inn i dette. Ideen til dette prosjektet startet i 2019, da Østre Aker og Haugerud menighet, sammen med Pådriv, bestemte seg for å søke om å få åpnet arealene rundt Østre Aker kirke for flerbruk. Både Gravferdsetaten (GFE) og Plan- og bygningsetaten (PBL) er positive til dette, og de nødvendige dispensasjoner og omreguleringer er nå vedtatt. I år har menigheten banet vei for etableringen av Ulven nærmiljøhage. Hagen skal bli en grønn og sosial oase for lokalmiljøet, rett ved Østre Aker kirke. Den gir allerede i sommer arbeidsplasser for over 60 ungdommer i sommerjobb, i samarbeid med bl.a to bydeler og Nav. Arbeidet med hagen som sosial møteplass bærer i seg flere av de sentrale aspektene ved diakonien; inkluderende fellesskap, vern om skaperverket og kampen for rettferdighet. Nærmiljøhagen skal være et sted med «plass og muligheter til alle», som det står i formålsparagrafen. Dette er etterspurt i et mangfoldig miljø med mange levekårsutfordringer. En utfordring for kirken er motorveiene, trafostasjonen og tunge industriområder. Omgivelser som har vært med på å skape barrierer mellom befolkningen og Østre Aker kirke. I dag har kirken et lavt aktivitetsnivå, liten lokal forankring, få frivillige og manglende finansiering. Den er midlertidig tatt ut av bruk som soknekirke, i påvente av at utbyggingen i området skal ferdigstilles og at flere folk bosetter seg i området. Samtidig er anleggets grønne kvaliteter etterspurt og sett. Kirken ligger flott til på en høyde, og er godt synlig i landskapet. Den ligger langs pilgrimsleden, som går rett gjennom hagen, og er en del av «den grønne ringen» som skal omkranse Hovinbyen. Ulven nærmiljøhage er et prosjektet som preges av testing og pilotering. Menigheten skal finne sin plass i samspillet</p>	<p>Ut fra den totale økonomiske rammen, nådde ikke søknaden opp i konkurransen med andre søknader.</p>	<p>0</p>	<p>160000</p>
--	---------------------------	---	--	----------	---------------

<p>Ål diakoninemnd. Ål kyrkjelege fellestråd</p>	<p>Diakoni i samskaping; meir diakoni, fleire involverte.</p>	<p>Målsettinga er meir diakoni med fleire involverte gjennom samskaping. Marianne Rodriguez Nygaard foreslår i sin avhandling (2015) ein ny definisjon av diakoni: Evangeliet i samhandling (interaction), og skriv om «space of possibilities». Målet med denne søknaden er å gå eit steg vidare og utforske i praksis kva for muligheter som ligg i diakoni som samskaping (co-creation). Det å vektlegge og utvide rommet for samskaping, tydeleggjer diakonien som det å gjere evangeliet og det å vere evangeliet på same tid - jmf det diakonale fellesskapet i diakoniplanen s.10: «ein kropp med mange ulike lemmer og funksjoner (1.Kor.12). I dette fellesskapet møtes ein på tvers av generasjon, kjønn, funksjonsevne, kultur og etnisk bakgrunn. Den konkrete konteksten for prosjektet er kyrkjerommet - og torget - gjennom vår lokale kafe : TID kafe&landhandel (TID) som starta som eit diakonalt pilotprosjekt 2017 med fokus på dei fire hovudsøylene i diakoniplanen. No er TID ein alminneleg kafe midt i sentrum av Ål som «alle» brukar; turistar og lokalbefolkning. I tillegg er TID ein arbeidstreningsgarena og sosiale møteplass på tvers av kulturelle, sosiale og etniske skiljelinjer. TID er eit produkt av samskaping mellom frivillig, offentleg og privat sektor. Denne søknaden bygger på konseptet TID miljø, som er utvikla gjennom pilotprosjeketet og har fokus på miljøarbeidet - både det sosiale og det grønne . Gjennom TID miljø blir diakonien ein viktig samfunnsaktør som realiserar kommunemodellen 3.0 samskapande entreprenørskap for å løyse utfordringar og oppgåver i samfunnet på nye måtar. Coronasituasjonen har ført til at fleire søker sosiale fellesskap, gjennom kafeen (som gjest og/eller frivillig), og fleire søker kyrkjerommet, for åndelig fellesskap. Ein av diakoniens fremste oppgåver er å sikre alle menneske rett til rom i fellesskapet, og gi rom for ei breiare deltaking og tilhørigheit inn i samfunn og menigheit. Diakonien nyanserer bildet av kva for ressursar som er viktige i forskjellige kontekster. Det handlar om samspel av ressursar i staden for gradering av ressursar. Gjennom eit diakonalt menneske- og verdisyn basert på likeverd og alle menneske sin ukrenkelege verdi, skapar diakonien alternative rom og nye mulegheit for personar som står i fare for å falle utanfor den smale samfunnsnormen og det regulære arbeidslivet. Mange lever sine liv på</p>	<p>Ut fra den totale økonomiske rammen, nådde ikke søknaden opp i konkurransen med andre søknader.</p>	<p>0</p>	<p>230000</p>
--	---	--	--	----------	---------------

Ålesund kirkelige fellesråd	Spor av liv	Å bygge inkluderende, trygge og omsorgsfulle fellesskap for voksne i Ålesund som et fundament for livsmot, vennskap og håp - med lav terskel til gode samtaler og større innsikt. Et ressursorientert tiltak med gode medvandrere som kan tåle å romme livet slik det er. Alle som deltar i fellesskapet skal kjenne seg inkludert og delaktige.	Ut fra den totale økonomiske rammen, nådde ikke søknaden opp i konkurransen med andre søknader.	0	500000
Ålgård menighet	Lunsj&Lekser	Bedre livssituasjonen til sårbare barn og unge etter pandemien. Skape møteplass med varmt måltid, leksehjelp, respekt og omsorg.	Ut fra den totale økonomiske rammen, nådde ikke søknaden opp i konkurransen med andre søknader.	0	500000
Åmli kirke	Kringlekonserter	tilbud til de som har problemer med å komme seg ut. Samt spre kirken til hjemme hos folk	Ut fra den totale økonomiske rammen, nådde ikke søknaden opp i konkurransen med andre søknader.	0	100000